Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 1
2015-12-04 - 16:00

Kobiet, 50m dowolny

Open

Lista zgtoszen
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MENDAK Joanna
ZIJDERVELD Chantalle
LORANDI Elodie
JABLONSKA Oliwia
PETRIKOVICOVA Karina
WOZNIAK Paulina
CHARNIATSOVA Marya
AMILOVA Fotimakhon
BRUINSMA Lisette
CHUKHNOVA Anastasiia
BAUMANN Stephanie
HOFMAN Sanne
DOOTJES Lisa

OMIELAN Anna
NORKUTE Gluosne
SOBCZAK Katarzyna
KAWECKA Paulina
RODRIGUES Erica da Rosa
DAROCH Oliwia
SCHOETTNER Henriette
LABUDDA Neele
BELCZEWSKA Monika
MARIC Jadranka
FLORIANKOVA Anezka
DUBININA Alina
TEWFICK AYAALLAH
LISIAK Nikola
GRZEGORCZYK Justyna
PEZARO INBAL
GOGOLA Natalia
BLATTNEROVA Tatiana
FATIS Anita
ZVYAGINTSEVA Natalya
GRZEGRZOtKA Matgorzata
WOJINAROWSKA Patrycja
WEBER-TREIBER Sabine
JAKONIUK Julia
APOLINAREK Patrycja
NOGA Aneta
GABIDULLINA Zulfiya
SONNTAG Peggy
ZADKA Dorota

HAMER Karolina
KILONZO Faith
HEITEMEYER Edyta
MROZ Oliwia
MALASZKIEWICZ Dominika
PHAN-CUC Brigitte
SIGURDARDOTTIR Sonja
KUPCZYNSKA Karolina
SERWIAK Weronika
SCASNAROVA Patricia
Bt ACHOWICZ Sandra

t UKASIEWICZ Aleksandra

Rok ur.

89  Start Biatystok
00 Netherlands
89  France-Brevin
97  Start Wroctaw

93 Slovakia
92 KSI Start Szczecin
90 Belarus

99  Uzbekistan

00 Netherlands
92  Ukraine

91 Switzerland

01 Netherlands
94  Netherlands
93  Start Bialystok
91 Lithuania

94  Start Wroctaw
98  Start Lublin

94  Brazil

96 Gol Start Czestochowa
97  Germany

03 Germany

94  Szansa Start Gdansk
98 Slovakia

02 Czech Republic

90 Kazakhstan

00 Egypt

01 KSI Start Szczecin
00 Start Biatystok

87 Israel
00 Start Tarnow
02 Slovakia

63  France-Brevin

76 Kazakhstan

98 IKS AWF Warszawa
01 Start Tarnéw

79  Austria

05 Start Wroctaw

97 KSI Start Szczecin

96 Gol Start Czestochowa
65 Kazakhstan

99 Germany

98 KSN Start Kalisz

80 Start Katowice

94  Kenya

95 Szansa Start Gdarnsk
02 Start Zielona Goéra

99  Start Bialystok

61 France

90 Iceland

00 Gol Start Czestochowa
99 Gol Start Czestochowa
94  Slovakia

93 KSI Start Szczecin

01 KSI Start Szczecin

28.00
28.38
29.50
30.00
30.18
31.01
31.12
31.62
31.65
32.40
32.50
32.54
32.65
32.80
33.09
34.00
34.40
34.55
34.60
34.70
35.71
36.32
36.74
36.84
38.00
38.00
38.00
38.70
39.12
39.30
4041
41.00
44.00
44.00
44.00
45.00
45.00
45.00
45.70
48.12
48.24
49.00
57.00
58.00
58.04
59.80
59.90
1:00.86
1:01.27
1:03.30
1:03.50
1:04.13
1:10.00
1:10.00

Class

S13
S10
S10
S10
S13
S9
S13
S13
S11
S10
S9
S13
S9
S10
S12
S9
S10
S9
S10
S13
S13
S8
S9
S8
S8
S6
S9
S10
S5
S10
S11
S5
S6
S8
S7
S6
S10
S7
S8
S3
S6
S8
S4
S11
S7
S9
S7
S5
S4
S7
S7
S6
S8
S9

IDN.

6812
14677
6318
8344
6838
5889
6919
28821
21984
29546
5911
21956
10725
6377
7823
8353

17012
26513
20736
26835
29406
6331

24292
17357
23972

3850
22689
4058
17354
18622

14637

14551
18496

3639
27759

29321
3949

4358

Exceptions

0

5

8
12+
0
14
0

T
4,12+
14

A15,8

12+
1,2
Al2+
Al2+
A, 12

Al2

Al2
A12
12 +

H12

AE12
12 +

AY 12

A4,12
E,A,6,12+

12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

55 SZUMLANSKA Szumlanska 97  Start Tarnéw 1:12.30 S6
56 SZMUL Weronika 00 Gol Start Czestochowa 1:12.60 S9
57 WISNIEWSKA Hanna 00 Start Wroctaw 1:14.00 S5
58 PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:16.00 S9
59 SADOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:19.00 S5 19440 A, 12
60 ZUBACH Anastasiia 99  Ukraine 1:27.43 S4 29533 A,E,Y,7,12+
61 APOLINAREK Weronika 97 KSI Start Szczecin 1:45.00 S3
62 CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:48.20 S4
63 TOMCZUK Barbara 01 Start Biatystok 2:25.00 S4
Konkurencja 2 Mezczyzn, 50m dowolny Open
2015-12-04 - 16:25 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 SALEI Dzmitry 89  Azerbaijan 2430 S12 7020 O
2 SALEI Raman 94  Azerbaijan 2450 S12 11300
3 PANKOV Kirill 95 Uzbekistan 2498 S13 17464
4 CIULLI Simone 86 ltaly - Bologna 25.18 S10 19046 12 +
5 IZADYAR Shahin 93 Iran 25.46 S10 7610 5
6 MICHALAK Piotr 96 IKS AWF Warszawa 25.70 S13
7 HORLIN Dmitriy 97  Uzbekistan 25.79 S12 22500
8 MUSABEKOV Firdavsbek 97  Uzbekistan 26.33 S13 28825
9 AKHMETOV Anuar 93 Kazakhstan 26.50 S12 14543
10 JASTRZEBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 27.00 Ss11 26935
11 KARPIUK Kamil 98  Start Wroctaw 27.00 S10 26512 12+
12 RZETELSKI Kamil 96  Start Wroctaw 27.00 S12 18094
13 KARLINSKI Patryk 96 KSI Start Szczecin 27.00 S10 18667 12+
14 LI Dmitriy 96 Kazakhstan 27.03 S10 17352 8
15 KINAKH Sergey 92 Kazakhstan 27.10 S10 21004 8
16 FILIPOVIC Lazar 90 Serbia 2743 S12 28364
17 KARMAKAR Prasanta 80 India 27.62 S9 5970 1,5
18 VAN DUUREN Tim 98 Netherlands 27.70 S9 17481 1,5
19 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 27.89 S13 21166
20 VAN HAAREN Duncan 00 Netherlands 27.90 S10 29309 12+
21 KOWALSKI Patryk 94  Szansa Start Gdansk 2792 S10 8346 8
22 AGALAKOV Roman 95 Kazakhstan 28.00 S13 29646
23 MAKOWSKI Wojciech 92 IKS AWF Warszawa 28.00 S11 22716 B, T
24 NOWEK Jakub 99  Start Zielona Géra 28.10 29413
25 VASHKEVICH Maxim 99 Belarus 28,50 $S13 22687
26 DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran 28.89 S13 11851
27 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 29.00 S13 22847
28 MATCZAK Sebastian 91 KSN Start Kalisz 29.03 S9 5693 9
29 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 29.19 S13 22848
30 GROB Joshua 96 Switzerland 2950 S8 4789 A5,12+
31 NIESYCZYNSKI Bartlomiej 97  NWP Krakow 2950 S12
32 AFANASYEV Andrey 98 Kazakhstan 2980 S12 21482
33 SUSNYAK Miroslav 90  Slovakia 29.85 S10 6463 12
34 ASKAR Kuanysh 87 Kazakhstan 29.88 S8 14552 1, 3+
35 GAYAKWAD Sharath 91 India 29.92 S8 5262 1,2
36 BARON Pierre-Alexandre 96 France-Nazaire 29.94 S10 27138 12+
37 SHCHALKANAU Yahor 01 Belarus 30.00 S10 26226 9
38 ASLAN MUSTAFA 99 TURKEY 30.00 S12 27629
39 MESERY MOR 92  Israel 30.06 S7 5320 12+
40 IBRASHEV Mansurbek 82 Kazakhstan 30.56 S11 17878 BT
41 BASSANI Federico 96 ltaly - Bologna 30.83 Sl11 22775 T
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny

GRER

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

MATAKAS Edgaras
BRAUNSCHWEIG Malte
MOCSARI Bence
GALUSZKA Dawid
GOLUS Michat
GLATZL Marco

PELKA Przemystaw
IZSOF Gabriel

SANTOS DOS SANTOS Marcio

VAN HOFWEEGEN Thijs
GLOWACKI Dawid
MAKAR Marcin
MUKUNDAN Niranjan
WORONOWICZ Patryk
JADHAYV Suyash Narayan
ORWAT Kamil
WOLOSZYN Marcin
BUSLOWSKI Jakub
ARYSPAYEV Sarvar
KAPS Justin
MAZUROWSKI Jarostaw
GELHAAR Max
ADOLFSSON Marino Ingi
FICHTELMANN Felix
PRZYBYSZEWSKI Michat
TOMCZYK Dawid
MACZYNSKI Macigj

ALI AHMED
PRODANOVIC Simon
CEGLARSKI Marcin
PORZAK Krzysztof
MOJEK Dariusz
SALIMGEREYEV Yerzhan
IVAN Bence
PRUSINOWSKI Robert
JURECKI Jan
RYGIELSKI Jacek
KELLER Jakub
KONDRACKI Janusz
NIEMANN Damian
YUSHCHYK Andrei
ROMANISZYN Artur
DRAG Przemystaw
WOJTKIEWICZ Szymon
KEMENY Viktor
SLOBODA Marek
MICHALSKI Mateusz
KOZIOt Arkadiusz
HANKUS Kamil
WOJTACH Krzysztof
SZYJKA Wojciech
TOBERA Eric

FABISIAK Piotr
MUSARAU Artsiom
NGONGO Edward
WAWRZYNIAK Witold
BINKOWSKI Barttomiej

98 Lithuania
00 Germany -Berlin
00  Hungary

98  Start Katowice
95 Wodnik Radom

97  Austria

78 IKS AWF Warszawa
87 Slovakia

81 Brazil

96 Netherlands

93 UKS Laski

00 Start Biatystok

94 India

01  Start Biatystok

93 India

88  Start Zielona Goéra

80 Start Wroctaw

95  Start Biatystok

96 Kazakhstan

01 Germany -Berlin

80 Szansa Start Gdarnisk
97  Germany

96 Iceland

01 Germany -Berlin

00 Szansa Start Gdansk
01 IKS AWF Warszawa
99  Start Wroctaw

97 Egypt

00 Germany -Berlin

98 KSN Start Warszawa
98  Start Lublin

66  Start Lublin

89 Kazakhstan

00  Hungary

01 Start Katowice

04  Start Wroctaw

74  Szansa Start Gdansk
94 IKS AWF Warszawa
97  Start Biatystok

96  Start Wroctaw

83 Belarus

01 Start Tarnéw

02 Gol Start Czestochowa

05 Start Wroctaw

95  Slovakia

99  Slovakia

88  Start Katowice
99 UKS Laski

95  Start Katowice

94  Start Biatystok

02 Start Katowice

93 Braazil

03 IKS AWF Warszawa
87 Belarus

84 Kenya

73  Start Wroctaw

01 Wodnik Radom

30.86
30.88
30.92
30.99
31.22
31.35
31.50
31.85
31.96
31.99
32.00
32.00
32.11
32.20
32.64
32.90
33.00
33.70
34.35
34.41
34.47
34.79
34.90
3491
34.92
35.00
35.00
35.00
35.90
37.00
37.10
37.20
38.00
38.00
38.00
38.00
38.85
40.00
40.00
40.00
40.06
40.30
41.50
42.00
43.20
43.73
44.00
44.00
44.20
44.20
44.60
44.69
45.00
45.20
46.00
47.00
47.79

S11
S10
S9
S10
S8
S8
S9
S9
S11
S6
S11
S10
S8
S10
S7
S9
S12
S9
S10
S10
S9
S7
S9
S9
S10
S9
S9
S6
S7
S7
S10
S10
S6
S6
S9
S10
S7
S7
S7
S7
S8
S7
S11
S10
S6
S11
S6
S11
S7
S6
S10
S5
S10
S7
S9
S8
S6

22682 TB
11067
29384 4

29408

11162 1,5
26503 8

5601 9

27860

17471 A, 4,12+

29409
18651 A 12+

9233 EY 6,12+

19913 12+

17681 A4, 12+
20092 5,12+

29407 12+
26507 9
18092

23960 A,12
17605 12+
29410

29540
28753 6,12+

26227 12+

4418 AE7
28688 TB

29411
27854 A12

26225 A1,512+
27768
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny

99 LACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 4785 S6
100 PIECHOWSKI Patryk 92  Start Bialystok 4990 S7
101 PRZYMIERSKI Sebastian 92  Start Biatystok 51.10 S9
102 SINGH Binod Kumar 80 India 52.13 S5 3950 A6,9
103 GIEGROJC-JURAHA Andrzej 90 Start Biatystok 5440 S7
104 DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 55.00 S5 18620 Y A 12
105 HLAVINKA Tomas 86 Czech Republic 55.65 S5 19339 A12
106 KLICH Krystian 99  Start Katowice 56.86 S6
107 STEFANOWSKI Krzysztof 94  Start Wroctaw 58.00 S4 8354 YAE 7,12+
108 BLAZEJEWSKI| Mateusz 92 IKS AWF Warszawa 50.00 S4 26504 A, 6,12
109 ELSAYED YOUSSEF 97 Egypt 1:02.00 S3 23976 23976
110 NEJMAN Andrzej 97 KSI Start Szczecin 1:02.40 S9
111 HUSAR Vadym 96  Ukraine 1:03.00 sS4 29520 H,A12
112 WLODYKA Denis 96 Start Zielona Goéra 1:.04.60 S7
113 KOZLOWSKI Jakub 96  Start Biatystok 1:05.10 S5 29549
114 CZECH Jacek 76  Start Tarnobrzeg 1:05.32 S2 3402 AE 12
115 MATYJA Jakub 88  Start Katowice 1:.06.00 S4
116 WTORKOWSKI Maciej 96 Start Zielona Géra 1:06.80 S5
117 BOGNAR Gerg6 92  Hungary 1:09.00 S3 11302 A,E,Y,7,12+
118 OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:09.00 S3 18624 A 6,12
119 ILINA Octavian 77 Romania 1:11.00 S2 29324 A,6,12
120 SOKOLOWSKI Dawid 99 KSI Start Szczecin 1:12.00 S7
121 VIJAY Justin 80 India 1:14.12 S3
122 RIECICIAR Adam 94  Slovakia 1:1456 S5 3863 A6,12+
123 PATIL Swapnil 98 India 1:16.62 S10 20458 9
124 TURSUNKHUJAEV Muzaffar 98 Uzbekistan 1:29.95 S13 28824
125 DENICKI tukasz 91 KSI Start Szczecin 1:32.04 S4
126 TROCHIMCZUK Juliusz 02  Start Bialystok 1:45.50 S2
127 MITUS Mateusz 97  Start Katowice 2:00.40 S6
128 SABR Mohd Malek 87  Afghanistan NT S1
129 HAIDARY Zubair 79  Afghanistan NT S1
130 ABDURAIMOV Muhammad 99  Uzbekistan NT S13 26423
Konkurencija 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2015-12-04 - 17:08 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 ZIJDERVELD Chantalle 00 Netherlands 1:17.39 SB9 14677 5
2 TELLE Emely 97  Germany 1:20.00 SB12 10670
3 WOZNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 1:22.50 SBS8 5889 14
4 SVADKOUSKAYA Aliaksandra 95 Belarus 1:2450 SB9 22511 12+
5 BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 1:27.55 SB11 21984 T
6 ZUDZILAVA Anastasiya 01 Belarus 1:28.61 SB13 26348
7 FERREIRA Alani 98  South Africa 1:29.45 SB13 27000
8 MASTERL Ema 99 Slovenia 1:29.87 SB9 27847 4,12+
9 BAYBULATOVA Elvina 97  Uzbekistan 1:29.95 SB13 26452
10 DE BORTOLI Carla 96  Switzerland 1:31.00 SB13 7106
11 AMILOVA Fotimakhon 99  Uzbekistan 1:31.47 SB13 28821
12 PETRIKOVICOVA Karina 93  Slovakia 1:31.76 SB13 6838 0
13 DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 1:33.20 SB7 5247 5,12+
14 STENGEL Lea Sophie 03 Germany 1:34.65 SB9 26420 4
15 RODRIGUES Erica da Rosa 94  Brazil 1:35.13 SB8 17012 4
16 LABUDDA Neele 03 Germany 1:35.70 SB13 26835
17 DOUARD Stephanie 79 France 1:38.25 SBl11 6564 TBO
18 RABBOLINI Martina 98 lItaly - Milano 1:39.04 SBl11 15685 B, T
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

19 MACIUTAITE Kristina 93 Lithuania 1:39.40 SB13 20613
20 BLATTNEROVA Tatiana 02 Slovakia 1:50.00 SB11 22689
21 DUSKOVA Vendula 97  Czech Republic 1:50.42 SB7 17934 12+
22 KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdansk 1:50.94 SB9
23 BELCZEWSKA Monika 94  Szansa Start Gdarnsk 1:51.43 SBS8 29406 1,2
24 SCHOTT Verena 89 Germany 1:53.00 SB5 4486 A1l2
25 DOBROVOLSKAJA Oksana 96 Lithuania-Kaunas 1:54.00 SB12
26 SONNTAG Peggy 99 Germany 1:56.76 SB6 18496 12 +
27 BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg 96 Iceland 1:59.37 SB5 11697 A 12+
28 DOOTJES Lisa 94  Netherlands 2:00.01 SB8 10725 A,1,5,8
29 WEBER-TREIBER Sabine 79  Austria 2:03.00 SB5 14637 H12
30 APOLINAREK Patrycja 97 KSI Start Szczecin 2:03.14 SB6
31 LARDIERE Rachel 70  France 2:06.68 SB5 474 A l2+
32 MARIC Jadranka 98 Slovakia 2:10.43 SB8 6331 Al2+
33 KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdarnsk 2:13.81 SBS8 21524 5,12+
34 ZADKA Dorota 98 KSN Start Kalisz 2:15.00 SB7
35 ABDELSHAFI MALAK 03 Egypt 2:20.00 SB4 23975 Al12
36 SCASNAROVA Patricia 94  Slovakia 2:23.81 SB6 4358 12+
37 WOJINAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnéw 2:24.00 SB6
38 HAMER Karolina 80 Start Katowice 2:25.10 SB4 3639 AY12
39 FATIS Anita 63  France-Brevin 2:30.00 SB4 4058 A,12
40 PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 2:31.00 SB9
41 GRZES Natalia 94  KSI Start Szczecin 3:10.00 SB5
42 SZUMLANSKA Szumlanska 97  Start Tarnéw 3:18.00 SB5
43 SADOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 3:20.00 SB4 19440 A, 12
44 TOMCZUK Barbara 01  Start Biatystok 5:20.20 SB3
45 CHUKHNOVA Anastasiia 92  Ukraine NT SB9 29546 4,12+
Konkurencja 4 Mezczyzn, 100m klasyczny Open
2015-12-04 - 17:33 Lista zgtoszen
Rok ur. Class ID N. Exceptions
1 SALEI Dzmitry 89  Azerbaijan 1:07.50 SB12 7020 O
2 AKHMETQV Anuar 93 Kazakhstan 1:08.12 SB12 14543
3 TANSKI Pawet 97  Start Wroctaw 1:10.00 29405
4 VAN HAAREN Duncan 00 Netherlands 1:11.68 SB9 29309 12+
5 KALINOWSKI Rafat 97  Start Bialystok 1:12.00 SB9 21526 5
6 IZADYAR Shahin 93 Iran 1:12.23 SB9 7610 5
7 AFANASYEV Andrey 98 Kazakhstan 1:12.45 SB12 21482
8 ZUDZILAU Hryhory 99 Belarus 1:16.38 SB12 22697 T
9 NIESYCZYNSKI Barttomiej 97 NWP Krakéw 1:17.50 SB12
10 VAN DUUREN Tim 98 Netherlands 1:17.92 SB8 17481 15
11 LIGNOS Gerasimos 95 Greece 1:18.00 SB13 26771
12 LIMA DE SOUZA Ruan Felipe 92  Brazil-Brazil 1:18.16 18662
13 GAYAKWAD Sharath 91 India 1:18.43 SB8 5262 1,2
14 BOER Simon 95 Netherlands 1:18.70 SB7 7941 12+
15 BUNDGAARD Christian 71  Denmark 1:20.58 SB11 6544 TBO
16 KARAS Adam 01 Germany 1:21.76 SB9 22337 124
17 HASHAD AHMAD 00 Egypt 1:22.00 SB5 23961 A, 5,12
18 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 1:25.59 SB13 22848
19 BASSANI Federico 96 ltaly - Bologna 1:26.33 SB1l1 22775 T
20 KALEK Oliwier 00 Start Zielona Goéra 1:28.00 SB9 12+
21 GLOWACKI Dawid 93 UKS Laski 1:28.00 SB11
22 MACZYNSKI Maciej 99  Start Wroctaw 1:28.00 SB9 18092
23 MUSABEKOQV Firdavsbek 97  Uzbekistan 1:28.05 SB13 28825
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 4, Mezczyzn, 100m klasyczny

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

GRES

47

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73

DVYLAITIS Mindaugas
KEMENY Viktor

SANTOS DOS SANTOS Marcio
MEIXELSBERGER Tom
BISKUP Patryk

96 Lithuania
95 Slovakia
81 Brazil

01 Germany -Berlin
98 KSN Start Kalisz
80  Start Wroctaw

95 Wodnik Radom

WOLOSZYN Marcin

DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran
GOLUS Michat

KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran
FRANKIEWICZ Grzegorz

MATUSEVICIUS Zygimantas
VAN HOFWEEGEN Thijs
MAZUROWSKI Jarostaw
FERRIER Arthur
NAKHAEI Ahmad
MEJSNER Piotr
GRUNENBERG Niels
GAWRONSKI Daniel
BUSLOWSKI Jakub
POTOCZNY Marcin
FICHTELMANN Felix
IVAN Bence

DRAG Przemystaw
PRZYBYSZEWSKI Michat
NOWEK Jakub
ZAREBSKI Tomasz
KAPS Justin
PRODANOVIC Simon
WOJTKIEWICZ Szymon
FABISIAK Piotr

MAKAR Marcin

BURAK Martin
SLOBODA Marek
MOJEK Dariusz
WOJTACH Krzysztof
KONDRACKI Janusz
GIEGROJC-JURAHA Andrzej
BEE ALENSKI Leonardo
CEGLARSKI Marcin
PRZYMIERSKI Sebastian
YUSHCHYK Andrei
TOBERA Eric

MATYJA Jakub
PIECHOWSKI Patryk
DOBROWOLSKI Marek
KOZLOWSKI Jakub
KLICH Krystian
RIECICIAR Adam
MATEJCZYK Piotr
ASMONTAS Paulius

73 KSI Start Szczecin
96 Lithuania-Kaunas

96 Netherlands

80 Szansa Start Gdarnsk

95 France

90 Iran

92 KSI Start Szczecin
75  Germany

97  Start Katowice

95  Start Biatystok

94  Start Katowice

01 Germany -Berlin

00  Hungary

02 Gol Start Czestochowa
00 Szansa Start Gdansk
99  Start Zielona Goéra
00 Start Katowice

01 Germany -Berlin

00 Germany -Berlin

05 Start Wroctaw

03 IKS AWF Warszawa
00  Start Bialystok

97  Start Katowice

99  Slovakia

66  Start Lublin

94  Start Bialystok

97  Start Biatystok

90  Start Bialystok

96 Brazil

98 KSN Start Warszawa
92  Start Biatystok

83 Belarus

93 Braazil

88  Start Katowice

92  Start Biatystok

97 IKS AWF Warszawa
96 Start Biatystok

99  Start Katowice

94  Slovakia

02  Start Biatystok

01 Lithuania-Kaunas

1:28.52
1:28.57
1:28.74
1:29.00
1:29.00
1:30.00
1:31.25
1:31.35
1:32.00
1:34.00
1:34.46
1:35.24
1:36.03
1:36.78
1:36.82
1:37.00
1:38.36
1:40.00
1:40.10
1:44.19
1:46.81
1:47.00
1:48.90
1:49.36
1:49.60
1:50.00
1:50.51
1:52.52
1:53.00
1:55.00
1:55.00
1:58.00
1:59.47
2:03.10
2:07.10
2:07.70
2:08.50
2:09.01
2:15.00
2:26.40
2:28.20
2:31.59
2:44.00
2:51.30
2:55.00
3:05.50
3:14.07
3:32.19
3:42.80

SB11
SB7
SB11
SB8
SB8
SB12
SB13
SB8
SB13
SB8
SB12
SB6
SB8
SB7
SB13
SB6
SB5
SB8
SB8
SB5
SB9
SB6
SB11
SB9

SB9
SB9
SB7
SB9
SB10
SB10
SB4
SB11
SB8
SB6
SB6
SB6
SBS5
SB7
SB8
SB6
SB4
SB4
SB6
SB4
SB4
SB6
SB4
SB4
SB11

17981
4418

27860
11792
11851
29408
21166

22777
17471

4778
22847
8259
4073
29445
8351
28753
29407
29413
17605

29409

28688

29411

27855

29410

26227

27854

18620

29549

3863

TB
AE 7

A, 12+

A, 4, 12+
A 6,12+
A 12+
A1l2

AY 12+
6,12+

12+

12 +

TB

A 12, +

12+
Al2

YA12

A 6,12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-12-04 - 18:22 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 MENDAK Joanna 89  Start Biatystok 29.00 S13 6812 O
2 LORANDI Elodie 89  France-Brevin 32.00 S10 6318 8
3 CHARNIATSOVA Marya 90 Belarus 32.00 S13 6919 O
4 OMIELAN Anna 93  Start Biatystok 3490 S10 6377 8
5 KAWECKA Paulina 98  Start Lublin 38.25 S10
6 DAROCH Oliwia 96 Gol Start Czestochowa 40.30 S10 26513 12+
7 SCHOETTNER Henriette 97 Germany 40.89 S13 20736
8 CHUKHNOVA Anastasiia 92  Ukraine 41.02 S10 29546 4,12+
9 FLORIANKOVA Anezka 02 Czech Republic 4241 S8 24292 4
10 DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 4480 S8 5247 5,12+
11 DOUARD Stephanie 79  France 46.38 S11 6564 TBO
12 GRZEGRZOLKA Matgorzata 98 IKS AWF Warszawa 50.00 S8 18622 12 +
13 GOGOLA Natalia 00 Start Tarnéw 50.00 S10
14 GRZEGORCZYK Justyna 00  Start Bialystok 51.00 S10
15 SONNTAG Peggy 99 Germany 52.35 S6 18496 12+
16 NOGA Aneta 96 Gol Start Czestochowa 5490 S8
17 KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdansk 55.41 S10
18 LARDIERE Rachel 70  France 1:00.45 S7 474 A l2+
19 SCASNAROVA Patricia 94  Slovakia 1:27.70 S6 4358 12+
20 MALASZKIEWICZ Dominika 99  Start Biatystok 1:29.20 S7
21 ZUBACH Anastasiia 99  Ukraine 1:33.99 S4 29533 A,E,)Y,7,12+
22 SADOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:40.00 S5 19440 A, 12
23 SIGURDARDOTTIR Sonja 90 Iceland 1:4231 S4 3949 E,A6,12+
Konkurencja 6 Mezczyzn, 50m motylkowy Open
2015-12-04 - 18:34 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 CIULLI Simone 86 Italy - Bologna 2749 S10 19046 12 +
2 WINTHER ANDERSEN Lasse 94  Denmark 2752 S10 6114
3 AKHMETOV Anuar 93 Kazakhstan 2955 S12 14543
4 LIGNOS Gerasimos 95 Greece 30.00 S13 26771
5 AGALAKQOV Roman 95 Kazakhstan 30.00 S13 29646
6 KARPIUK Kamil 98  Start Wroctaw 30.00 S10 26512 12+
7 PREZZI Yuri 94 ltaly - Bologna 30.18 S9 17340 8
8 KINAKH Sergey 92 Kazakhstan 30.21 S10 21004 8
9 KARAS Adam 01 Germany 30.27 S9 22337 1,2,4
10 VAN DUUREN Tim 98 Netherlands 30.75 S9 17481 1,5
11 ASKAR Kuanysh 87 Kazakhstan 31.00 S8 14552 1, 3+
12 RZETELSKI Kamil 96 Start Wroctaw 31.00 S12 18094
13 MATCZAK Sebastian 91 KSN Start Kalisz 3122 S9 5693 9
14 KALEK Oliwier 00 Start Zielona Goéra 31.82 12+
15 SHCHALKANAU Yahor 01 Belarus 32.00 S10 26226 9
16 BOER Simon 95 Netherlands 32.33 S9 7941 12+
17 GOLUS Michat 95 Wodnik Radom 32.35 S8 29408
18 1ZSOF Gabriel 87  Slovakia 33.30 S9 5601 9
19 MUKUNDAN Niranjan 94 India 3351 S8 18651 A 12+
20 JADHAV Suyash Narayan 93 India 33.77 S7 9233 EY 6,12+
21 BRAUNSCHWEIG Malte 00 Germany -Berlin 33.88 S10 11067
22 BARON Pierre-Alexandre 96 France-Nazaire 33.90 S10 27138 12+
23 MEIXELSBERGER Tom 01 Germany -Berlin 34.00 S9
24 MAKOWSKI Wojciech 92 IKS AWF Warszawa 34.00 S11 22716 B, T
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 6, Mezczyzn, 50m motylkowy

25 NOWEK Jakub 99  Start Zielona Géra 34.10 29413
26 DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran 34.38 S13 11851
27 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 34.38 S13 21166
28 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 34.81 S13 22848
29 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 3550 S13 22847
30 PELKA Przemystaw 78 IKS AWF Warszawa 36.00 S9 26503 8
31 GAWRONSKI Daniel 97  Start Katowice 37.19 S8 29445
32 GELHAAR Max 97  Germany 3859 S7 17681 A4, 12+
33 ARYSPAYEV Sarvar 96 Kazakhstan 38.90 S10 19913 12+
34 WORONOWICZ Patryk 01  Start Bialystok 39.90 S10
35 ORWAT Kamil 88  Start Zielona Géra 4090 S9
36 BUSLOWSKI Jakub 95  Start Biatystok 40.90 S9
37 FICHTELMANN Felix 01 Germany -Berlin 41.01 S9
38 KAPS Justin 01 Germany -Berlin 41.11 S10
39 IVAN Bence 00  Hungary 42.00 S6 28753 6,12+
40 FRANKIEWICZ Grzegorz 73  KSI Start Szczecin 43.00 S8
41 SALIMGEREYEV Yerzhan 89 Kazakhstan 4350 S6 29540
42 PORZAK Krzysztof 98  Start Lublin 4440 S10
43 JURECKI Jan 04  Start Wroctaw 46.00 S10
44 MUSARAU Artsiom 87 Belarus 46.50 S7 26225 A,1,5,12+
45 KEMENY Viktor 95  Slovakia 46.62 S6 4418 AE7
46 ROMANISZYN Artur 01  Start Tarnow 54.00 S7
47 SINGH Binod Kumar 80 India 55.27 S5 3950 A6,9
48 RYGIELSKI Jacek 74  Szansa Start Gdansk 58.74 S7
49 BINKOWSKI Barttomiej 01 Wodnik Radom 1:00.37 S6
50 STEFANOWSKI Krzysztof 94  Start Wroctaw 1:04.00 S4 8354 YAE 7,12 +
51 tACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:08.88 S6
52 MATEJCZYK Piotr 02  Start Bialystok 2:05.50 S5
Konkurencja 7 Kobiet, 400m dowolny Open
2015-12-04 - 19:06 Lista zgtoszen
Rok ur. Class ID N. Exceptions
1 JABLONSKA Oliwia 97  Start Wroctaw 4:40.00 S10 8344 12+
2 GORDIYCHUK YULIYA 98 Israel 5:06.44 S9 19482 8
3 SOBCZAK Katarzyna 94  Start Wroctaw 5:15.00 S9 8353 9
4 HOFMAN Sanne 01 Netherlands 5:15.72 S13 21956
5 BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 5:16.64 S11 21984 T
6 MASTERL Ema 99  Slovenia 5:18.90 S10 27847 4,12+
7 PETRIKOVICOVA Karina 93  Slovakia 5:22.16 S13 6838 0
8 OMIELAN Anna 93  Start Biatystok 5:28.80 S10 6377 8
9 DUSKOVA Vendula 97  Czech Republic 5:29.75 S8 17934 12+
10 FERREIRA Alani 98  South Africa 5:30.30 S13 27000
11 MARIC Jadranka 98 Slovakia 5:42.28 S9 6331 Al2+
12 STENGEL Lea Sophie 03 Germany 5:43.37 S10 26420 4
13 BAUMANN Stephanie 91 Switzerland 5:45.00 S9 5911 14
14 GIEDRYS Alicja 81 Szansa Start Gdansk 5:47.08 S10 8343 9
15 SCHOTT Verena 89 Germany 5:50.00 S7 4486 A1l2
16 MEISTER Nora 03  Switzerland 6:00.00 S8 20540 A 12+
17 BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg 96 Iceland 6:03.87 S6 11697 A 12+
18 TEWFICK AYAALLAH 00 Egypt 6:04.00 S6 23972 A, 12
19 RABBOLINI Martina 98 ltaly - Milano 6:07.82 Sl11 15685 B, T
20 LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 6:10.00 S9
21 LABUDDA Neele 03 Germany 6:16.95 S13 26835
22 DUBININA Alina 90 Kazakhstan 6:40.00 S8 17357 A 12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 7, Kobiet, 400m dowolny

23 BLATTNEROVA Tatiana 02  Slovakia 7:0391 Sl11 22689
24 ZVYAGINTSEVA Natalya 76  Kazakhstan 7:04.08 S6 17354 A 12
25 KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdansk 7:05.70 S8 21524 5,12+
26 HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdansk 9:42.75 S7
Konkurencja 8 Mezczyzn, 400m dowolny Open
2015-12-04 - 19:35 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 HORLIN Dmitriy 97  Uzbekistan 4:12.78 S12 22500
2 SALEI Raman 94  Azerbaijan 4:15.00 S12 11300
3 LIMA DE SOUZA Ruan Felipe 92  Brazil-Brazil 4:22.69 18662
4 KARLINSKI Patryk 96 KSI Start Szczecin 4:30.00 S10 18667 12+
5 KALEK Oliwier 00 Start Zielona Géra 4:35.09 12+
6 BARTNIK Mateusz 96  Start Lublin 4:35.16 S9 11789 9
7 BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 4:35.40 S9 11792 A, 12+
8 KOWALSKI Patryk 94  Szansa Start Gdansk 4:35.82 S10 8346 8
9 PATIL Swapnil 98 India 4:39.25 S10 20458 9
10 LI Dmitriy 96 Kazakhstan 4:40.00 S10 17352 8
11 PREZZI Yuri 94 ltaly - Bologna 4:46.15 S9 17340 8
12 MOCSARI Bence 00  Hungary 5:00.00 S9 29384 4
13 HREHOROWICZ Igor 02  Start Wroctaw 5:00.00 S10 26514 12+
14 SUSNYAK Miroslav 90  Slovakia 5.01.30 S10 6463 12
15 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 5:09.00 S13 21166
16 GROB Joshua 96  Switzerland 5:15.00 S8 4789 A5,12+
17 MALYAR MARK 00 Israel 5:15.00 S8 19483 6,12 +
18 BRAUNSCHWEIG Malte 00 Germany -Berlin 5:15.50 S10 11067
19 FILIPOVIC Lazar 90 Serbia 5:16.02 S12 28364
20 BARON Pierre-Alexandre 96 France-Nazaire 5:19.04 S10 27138 12+
21 MEJSNER Piotr 92  KSI Start Szczecin 5:30.00 S7 8259 A 12+
22 GLATZL Marco 97  Austria 5:32.42 S8 11162 1,5
23 GELHAAR Max 97 Germany 5:32.93 S7 17681 A4, 12+
24 IBRASHEV Mansurbek 82 Kazakhstan 5:35.50 S11 17878 BT
25 DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran 5:42.86 S13 11851
26 MATAKAS Edgaras 98 Lithuania 5:44.90 Sl11 22682 TB
27 KAPS Justin 01 Germany -Berlin 5:4550 S10
28 FICHTELMANN Felix 01 Germany -Berlin 5:4551 S9
29 GALUSZKA Dawid 98  Start Katowice 5:46.68 S10
30 ASLAN MUSTAFA 99 TURKEY 5:50.00 S12 27629
31 MEIXELSBERGER Tom 01 Germany -Berlin 5:55.55 S9
32 FERRIER Arthur 95  France 5:56.81 S8 4778 A 6,12+
33 CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 5:58.00 S7 29410
34 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 6:06.46 S13 22847
35 ADOLFSSON Matrino Ingi 96 Iceland 6:06.89 S9 20092 5,12+
36 ALI AHMED 97 Egypt 6:15.00 S6 23960 A,12
37 HASHAD AHMAD 00 Egypt 6:15.00 S6 23961 A, 5,12
38 PRODANOVIC Simon 00 Germany -Berlin 6:15.15 S7 17605 12 +
39 MACZYNSKI Maciej 99  Start Wroctaw 6:30.00 S9 18092
40 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 6:30.08 S13 22848
41 ZAREBSKI Tomasz 00 Start Katowice 6:32.00 S9
42 YUSHCHYK Andrei 83 Belarus 6:37.94 S8 26227 12+
43 PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 6:40.00 S9
44 HANKUS Kamil 95  Start Katowice 7:00.45 S7
45 BURAK Martin 97  Start Katowice 7:30.00 S6
46 NIEMANN Damian 96 Start Wroctaw 7:30.00 S7
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 8, Mezczyzn, 400m dowolny

47 BEE ALENSKI Leonardo 96 Brazil 7:36.00 S6 27855 A, 12, +
48 SZYJKA Woijciech 02  Start Katowice 7:43.52 S10
49 SLOBODA Marek 99  Slovakia 7:45.88 S11 28688 TB
50 WAWRZYNIAK Witold 73  Start Wroctaw 7:50.00 S8
51 MUSABEKOV Firdavsbek 97  Uzbekistan NT S13 28825
Konkurencija 9 Kobiet, 4 x 100m zmienny Open
2015-12-04 - 20:40 Lista zgtoszen
Class IDN. Exceptions
1 Germany 1 Germany 5:23.00
2 Start Bialystok 1 Start Biatystok 6:31.10
Konkurencja 10 Mezczyzn, 4 x 100m zmienny Open
2015-12-04 - 20:49 Lista zgtoszen
Class IDN. Exceptions
1 Berliner Team Germany -Berlin 5:28.00
2 Start Biatystok 1 Start Biatystok 5:57.20
3lranl Iran NT
4 Start Wroctaw 1 Start Wroctaw NT
5 India India NT
6 Kazakhstan 1 Kazakhstan NT
Konkurencja 11 Kobiet, 1200m dowolny Open
2015-12-05-11:12 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 MENDAK Joanna 89  Start Biatystok 1:00.30 S13 6812 O
2 SCHNITTGER Maike Naomi 94  Germany 1:01.13 S12 7026
3 JABLONSKA Oliwia 97  Start Wroctaw 1:02.00 S10 8344 12+
4 ZIJDERVELD Chantalle 00 Netherlands 1:03.21 S10 14677 5
5 AMILOVA Fotimakhon 99  Uzbekistan 1:05.77 S13 28821
6 PETRIKOVICOVA Karina 93  Slovakia 1:07.24 S13 6838 O
7 MASTERL Ema 99  Slovenia 1:08.62 S10 27847 4,12+
8 WOZNIAK Paulina 92  KSI Start Szczecin 1:09.00 S9 5889 14
9 SVADKOUSKAYA Aliaksandra 95 Belarus 1:09.79 S10 22511 12+
10 HOFMAN Sanne 01 Netherlands 1:10.01 S13 21956
11 BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 1:10.30 S11 21984 T
12 DOOTJES Lisa 94  Netherlands 1:10.34 S9 10725 A,1,5,8
13 BAUMANN Stephanie 91  Switzerland 1:10.50 S9 5911 14
14 SOBCZAK Katarzyna 94  Start Wroctaw 1:13.00 S9 8353 9
15 SCHOETTNER Henriette 97  Germany 1:15.11 S13 20736
16 STENGEL Lea Sophie 03 Germany 1:16.75 S10 26420 4
17 DUSKOVA Vendula 97  Czech Republic 1:16.84 S8 17934 12+
18 GIEDRYS Alicja 81 Szansa Start Gdansk 1:17.23 S10 8343 9
19 CHUKHNOVA Anastasiia 92  Ukraine 1:17.28 S10 29546 4,12+
20 MARIC Jadranka 98 Slovakia 1:17.50 S9 6331 A12+
21 DAROCH Oliwia 96 Gol Start Czestochowa 1:17.70 S10 26513 12+
22 MROZ Oliwia 02  Start Zielona Goéra 1:17.80 S9
23 RODRIGUES Erica da Rosa 94  Brazil 1:18.68 S9 17012 4
24 DE BORTOLI Carla 96 Switzerland 1:20.00 S13 7106
25 BELCZEWSKA Monika 94  Szansa Start Gdarnsk 1:20.32 S8 29406 1,2
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny

26 RABBOLINI Martina 98 Italy - Milano 1:20.87 S11 15685 B, T
27 DUBININA Alina 90 Kazakhstan 1:22.00 S8 17357 A 12+
28 TEWFICK AYAALLAH 00 Egypt 1:22.00 S6 23972 A, 12
29 MEISTER Nora 03  Switzerland 1:23.00 S8 20540 Al12+
30 FLORIANKOVA Anezka 02 Czech Republic 1:23.25 S8 24292 4
31 PEZARO INBAL 87 lIsrael 1:.23.44 S5 3850 A12
32 LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:24.00 S9
33 BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg 96 Iceland 1:24.09 S6 11697 A 12+
34 GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Bialystok 1:25.20 S10
35 BLATTNEROVA Tatiana 02  Slovakia 1:25.34 Sl11 22689
36 GOGOLA Natalia 00 Start Tarnéw 1:29.00 S10
37 ZVYAGINTSEVA Natalya 76  Kazakhstan 1:33.42 S6 17354 A12
38 KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdansk 1:34.06 S8 21524 5,12+
39 WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnéw 1:36.00 S7
40 NOGA Aneta 96 Gol Start Czestochowa 1:36.10 S8
41 JAKONIUK Julia 05  Start Wroctaw 1:37.00 S10
42 GRZEGRZOLKA Maltgorzata 98 IKS AWF Warszawa 1:38.00 S8 18622 12 +
43 GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan 1:42.30 S3 14551 AE 12
44 ZADKA Dorota 98 KSN Start Kalisz 1:53.00 S8
45 APOLINAREK Patrycja 97 KSI Start Szczecin 1:53.13 S7
46 WEBER-TREIBER Sabine 79  Austria 1:57.00 S6 14637 H12
47 SERWIAK Weronika 99 Gol Start Czestochowa 2:13.40 S7
48 HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdansk 2:14.77 S7
49 MALASZKIEWICZ Dominika 99  Start Bialystok 2:16.00 S7
50 SIGURDARDOTTIR Sonja 90 Iceland 2:16.89 S4 3949 E,A6,12+
51 BLACHOWICZ Sandra 93  KSI Start Szczecin 2:20.00 S8
52 SADOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:25.00 S5 19440 A, 12
53 LUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:25.00 S9
54 SZUMLANSKA Szumlariska 97  Start Tarnéw 2:39.00 S6
55 SZMUL Weronika 00 Gol Start Czestochowa 2:39.60 S9
56 KUPCZYNSKA Karolina 00 Gol Start Czestochowa 214165 S7
57 WISNIEWSKA Hanna 00 Start Wroctaw 2:45.00 S5
58 APOLINAREK Weronika 97 KSI Start Szczecin 3:39.00 S3
59 CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 4:24.06 S4
60 TOMCZUK Barbara 01  Start Biatystok 5:1820 S4
Konkurencja 12 Mezczyzn, 100m dowolny Open
2015-12-05-11:40 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 SALEI Dzmitry 89  Azerbaijan 53.20 S12 7020 O
2 SALEI Raman 94  Azerbaijan 53.70 S12 11300
3 PANKOV Kirill 95  Uzbekistan 5451 S13 17464
4 HORLIN Dmitriy 97  Uzbekistan 55.04 S12 22500
5 KALINOWSKI Rafat 97  Start Biatystok 55.20 S10 21526 5
6 CIULLI Simone 86 Italy - Bologna 56.35 S10 19046 12 +
7 MICHALAK Piotr 96 IKS AWF Warszawa 56.50 S13
8 IZADYAR Shahin 93 Iran 57.05 S10 7610 5
9 PATIL Swapnil 98 India 57.48 S10 20458 9
10 LIMA DE SOUZA Ruan Felipe 92  Brazil-Brazil 57.50 18662
11 KARPIUK Kamil 98  Start Wroctaw 58.00 S10 26512 12+
12 RZETELSKI Kamil 96  Start Wroctaw 58.00 S12 18094
13 KARLINSKI Patryk 96 KSI Start Szczecin 58.00 S10 18667 12+
14 LI Dmitriy 96 Kazakhstan 58.10 S10 17352 8
15 TURSUNKHUJAEV Muzaffar 98 Uzbekistan 58.22 S13 28824
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 12, Mezczyzn, 100m dowolny

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

KOWALSKI Patryk
AGALAKOV Roman
KINAKH Sergey

VAN DUUREN Tim
PREZZI Yuri
JASTRZEBSKI Adrian
FILIPOVIC Lazar

VAN HAAREN Duncan

KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in

MOCSARI Bence
MAKOWSKI Wojciech

DALIR HEIDARABADI Mohammad

NOWEK Jakub
KARMAKAR Prasanta
GROB Joshua

KARAS Adam
ASGHARIAN ASL Hamed
SUSNYAK Miroslav
HREHOROWICZ Igor
MESERY MOR
BASSANI Federico
IBRASHEV Mansurbek
BRAUNSCHWEIG Malte
MALYAR MARK
SHCHALKANAU Yahor
1ZSOF Gabriel
WORONOWICZ Patryk
VAN HOFWEEGEN Thijs
ASKAR Kuanysh

ASLAN MUSTAFA
GALUSZKA Dawid
GOLUS Michat
BUSEOWSKI Jakub
NIESYCZYNSKI Barttomiej
MATAKAS Edgaras
GLATZL Marco

PELKA Przemystaw
GLOWACKI Dawid
MAKAR Marcin

ORWAT Kamil
WOLOSZYN Marcin
MEIXELSBERGER Tom
JADHAV Suyash Narayan
NAKHAEI Ahmad
TOMCZYK Dawid

KAPS Justin
MAZUROWSKI Jarostaw
GELHAAR Max
ARYSPAYEV Sarvar

ALI AHMED

HASHAD AHMAD
MEJSNER Piotr
ADOLFSSON Marino Ingi
FICHTELMANN Felix
PRZYBYSZEWSKI Michat
NGONGO Edward
CEGLARSKI Marcin

94
95
92
98
94
00
90
00

00
92
93
99
80
96
01
91
90
02
92
96
82
00
00
01
87
01
96
87
99
98
95
95
97
98
97
78
93
00
88
80
01
93
90
01
01
80
97
96
97
00
92
96
01
00
84
98

Szansa Start Gdansk
Kazakhstan
Kazakhstan
Netherlands

Italy - Bologna

IKS AWF Warszawa
Serbia

Netherlands

Iran

Hungary

IKS AWF Warszawa
Iran

Start Zielona Goéra
India

Switzerland
Germany

Iran

Slovakia

Start Wroctaw

Israel

Italy - Bologna
Kazakhstan
Germany -Berlin
Israel

Belarus

Slovakia

Start Biatystok
Netherlands
Kazakhstan
TURKEY

Start Katowice
Wodnik Radom

Start Biatystok

NWP Krakéw
Lithuania

Austria

IKS AWF Warszawa
UKS Laski

Start Biatystok

Start Zielona Goéra
Start Wroctaw
Germany -Berlin
India

Iran

IKS AWF Warszawa
Germany -Berlin
Szansa Start Gdansk
Germany
Kazakhstan

Egypt

Egypt

KSI Start Szczecin
Iceland

Germany -Berlin
Szansa Start Gdarnsk
Kenya

KSN Start Warszawa

59.04
1:00.00
1:01.00
1:01.12
1:01.42
1:03.00
1:03.06
1:03.12
1:03.81
1:04.40
1:04.50
1:04.65
1:04.70
1:04.72
1:05.00
1:05.41
1:06.96
1:06.98
1:07.00
1.07.12
1:08.13
1:08.33
1:08.88
1:08.94
1:09.00
1:09.07
1:09.90
1:09.96
1:10.00
1:10.00
1:10.13
1:10.47
1:10.50
1:10.50
1:10.57
1:10.84
1:12.00
1:12.00
1:12.10
1:12.80
1:13.00
1:13.60
1:13.99
1:14.65
1:15.00
1:16.51
1:16.99
1:17.18
1:17.47
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.90
1:18.91
1:19.77
1:20.00
1:20.00

S10
S13
S10
S9

S9

S11
S12
S10
S13
S9

S11
S13

S9
S8
S9
S13
S10
S10
S7
S11
S11
S10
S8
S10
S9
S10
S6
S8
S12
S10
S8
S9
S12
S11
S8
S9
S11
S10
S9
S12
S9
S7
S13
S9
S10
S9
S7
S10
S6
S6
S7
S9
S9
S10
S9
S7

8346

29646
21004
17481
17340
26935
28364
29309
21166
29384
22716
11851
29413
5970

4789

22337
22848
6463

26514
5320

22775
17878
11067
19483
26226
5601

17471
14552
27629

29408

22682
11162
26503

29409

9233
22847
26507

17681
19913
23960
23961
8259

20092

29407
27768
29410

A, 4,12+
1, 3+

TB
15

EY 6,12+

A4, 12+
12+
A2

A, 5,12
A 12+
512 +

12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 12, Mezczyzn, 100m dowolny

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

MACZYNSKI Maciej
PRODANOVIC Simon
PORZAK Krzysztof
MOJEK Dariusz
ZAREBSKI Tomasz
YUSHCHYK Andrei
PRUSINOWSKI Robert
JURECKI Jan

IVAN Bence
SALIMGEREYEYV Yerzhan
KELLER Jakub
MICHALSKI Mateusz
NIEMANN Damian
ROMANISZYN Artur
DRAG Przemystaw
KONDRACKI Janusz
SZYJKA Wojciech
HANKUS Kamil
WOJTKIEWICZ Szymon
FABISIAK Piotr

KOZIOt Arkadiusz
WOJITACH Krzysztof
BINKOWSKI Barttomiej
WAWRZYNIAK Witold
BURAK Martin

TOBERA Eric
SLOBODA Marek

BEE ALENSKI Leonardo
MUSARAU Artsiom
PIECHOWSKI Patryk
PRZYMIERSKI Sebastian
LACHOWSKI Szymon
STEFANOWSKI Krzysztof
GIEGROJC-JURAHA Andrzej
DOBROWOLSKI Marek
SINGH Binod Kumar
KOZtOWSKI Jakub
OTOWSKI Kamil

KLICH Krystian
BLAZEJEWSKI Mateusz
MATYJA Jakub
WLODYKA Denis
WTORKOWSKI Maciej
NEJMAN Andrzej
SOKOLOWSKI Dawid
RIECICIAR Adam
BOGNAR Gergd
DENICKI tukasz
TROCHIMCZUK Juliusz
SABR Mohd Malek
MUSABEKOV Firdavsbek

99  Start Wroctaw

00 Germany -Berlin

98  Start Lublin

66  Start Lublin

00 Start Katowice

83 Belarus

01 Start Katowice

04  Start Wroctaw

00  Hungary

89 Kazakhstan

94 IKS AWF Warszawa
88  Start Katowice

96  Start Wroctaw

01 Start Tarnéw

02 Gol Start Czestochowa
97  Start Biatystok

02 Start Katowice

95  Start Katowice

05 Start Wroctaw

03 IKS AWF Warszawa
99 UKS Laski

94  Start Biatystok

01 Wodnik Radom

73  Start Wroctaw

97  Start Katowice

93 Brazil
99 Slovakia
96 Brazil

87 Belarus

92  Start Bialystok

92  Start Bialystok

99 KSN Start Kalisz

94  Start Wroctaw

90  Start Bialystok

97 IKS AWF Warszawa
80 India

96  Start Bialystok

99 IKS AWF Warszawa
99  Start Katowice

92 IKS AWF Warszawa
88  Start Katowice

96 Start Zielona Goéra
96 Start Zielona Goéra
97 KSI Start Szczecin
99 KSI Start Szczecin
94  Slovakia

92  Hungary

91 KSI Start Szczecin
02  Start Biatystok

87  Afghanistan

97  Uzbekistan

1:20.00
1:21.21
1:22.20
1:22.30
1:25.00
1:25.90
1:26.00
1:26.00
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:32.00
1:32.40
1:33.50
1:36.13
1:36.23
1:37.00
1:38.00
1:40.00
1:41.20
1:42.16
1:43.00
1:44.00
1:45.15
1:45.97
1:46.54
1:57.00
1:59.10
2:01.10
2:01.17
2:05.00
2:08.90
2:10.00
2:10.12
2:15.80
2:18.00
2:18.10
2:20.00
2:20.00
2:21.60
2:22.40
2:26.40
2:28.00
2:38.11
2:39.00
3:24.06
3:36.60

S9
S7
S10
S10
S9
S8
S9
S10
S6
S6
S7
S6
S7
S7
S11
S7
S10
S7
S10
S10
Si11
S6
S6
S8
S6
S5
S11
S6
S7
S7
S9
S6
S4
S7
S5
S5
S5
S3
S6
S4
S4
S7
S5
S9
S7
S5
S3
S4
S2
S1
S13

18092
17605 12+

26227 12+

28753
29540

6,12+

29411

27854 A12
28688 TB

27855 A, 12, +
26225 A1,512+

8354 YAE 7,12 +

YA12
A69

18620
3950

29549
18624 A 6,12

26504 A, 6,12

3863
11302

A 6,12+
AE)Y, 7,12+

28825
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 13
2015-12-05-12:35

Kobiet, 50m klasyczny

Open

Lista zgtoszen

Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 ZIJDERVELD Chantalle 00 Netherlands 34.73 SB9 14677 5
2 TELLE Emely 97 Germany 36.60 SB12 10670
3 WOZNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 37.90 SB8 5889 14
4 BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 41.08 SB11 21984 T
5 DE BORTOLI Carla 96 Switzerland 43.00 SB13 7106
6 LABUDDA Neele 03 Germany 43.63 SB13 26835
7 DEN BRABER Lisa 92  Netherlands 45,03 SB7 5247 5,12+
8 OMIELAN Anna 93  Start Bialystok 4510 SB9 6377 8
9 DOUARD Stephanie 79  France 46.62 SB11 6564 TBO
10 MACIUTAITE Kristina 93 Lithuania 47.24 SB13 20613
11 DOBROVOLSKAJA Oksana 96 Lithuania-Kaunas 48.10 SB12
12 KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdansk 49.23 SB9
13 SONNTAG Peggy 99 Germany 53.60 SB6 18496 12+
14 DOOTJES Lisa 94  Netherlands 57.56 SB8 10725 A,1,5,8
15 ZADKA Dorota 98 KSN Start Kalisz 59.00 SB7
16 LARDIERE Rachel 70  France 1:02.38 SB5 4474 A 12+
17 WEBER-TREIBER Sabine 79  Austria 1:03.00 SB5 14637 H12
18 GRZEGRZOLKA Malgorzata 98 IKS AWF Warszawa 1:04.00 SB7 18622 12+
19 HAMER Karolina 80 Start Katowice 1:05.00 SB4 3639 AY12
20 PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:06.00 SB9
21 APOLINAREK Patrycja 97  KSI Start Szczecin 1:10.42 SB6
22 WOJINAROWSKA Patrycja 01  Start Tarnéw 1:15.00 SB6
23 GRZES Natalia 94  KSI Start Szczecin 1:15.00 SB5
24 SERWIAK Weronika 99 Gol Start Czestochowa 1:15.06 SB7
25 LUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:29.00 SB8
26 SADOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:30.00 SB4 19440 A, 12
27 SZMUL Weronika 00 Gol Start Czestochowa 1:33.70 SB9
28 SZUMLANSKA Szumlanska 97  Start Tarnéw 1:35.00 SB5
29 PHAN-CUC Brigitte 61 France 1:38.40 SB4 29321 A4,12
30 ZUBACH Anastasiia 99  Ukraine 1:44.53 SB4 29533 A,E,)Y,7,12+
31 TOMCZUK Barbara 01 Start Biatystok 2:25.00 SB3
32 GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan NT SB2 14551 AE 12
Konkurencja 14 Mezczyzn, 50m klasyczny Open
2015-12-05-12:51 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 AKHMETOV Anuar 93 Kazakhstan 3145 SB12 14543
2 TANSKI Pawet 97  Start Wroctaw 33.00 29405
3 VAN DUUREN Tim 98 Netherlands 35.43 SB8 17481 1,5
4 NIESYCZYNSKI Barttomiej 97 NWP Krakéw 35,50 SB12
5 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 37.14 SBI13 21166
6 GALUSZKA Dawid 98 Start Katowice 37.56 SB10
7 BUNDGAARD Christian 71 Denmark 37.70 SBl11 6544 TBO
8 BOER Simon 95 Netherlands 37.78 SB7 7941 12+
9 GLOWACKI Dawid 93 UKS Laski 38.00 SBl11
10 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 38.08 SB13 22848
11 BASSANI Federico 96 Italy - Bologna 38.11 SBl1 22775 T
12 SHCHALKANAU Yahor 01 Belarus 39.00 SB9 26226 9
13 WOLOSZYN Marcin 80 Start Wroctaw 40.00 SB12
14 MACZYNSKI Macigj 99  Start Wroctaw 40.00 SB9 18092
15 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 40.65 SB13 22847
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 14, Mezczyzn, 50m klasyczny

16 DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran 40.83 SB13 11851
17 1ZSOF Gabriel 87  Slovakia 4159 SB8 5601 9
18 KEMENY Viktor 95  Slovakia 42.00 SB7 4418 AE7
19 BARON Pierre-Alexandre 96 France-Nazaire 43.04 SB9 27138 12+
20 BUStOWSKI Jakub 95  Start Bialystok 43.30 SB8
21 VAN HOFWEEGEN Thijs 96 Netherlands 4340 SB6 17471 A, 4, 12+
22 MATUSEVICIUS Zygimantas 96 Lithuania-Kaunas 43.78 SB12 22777
23 FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 44,00 SBS8
24 MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 45.00 SB6 8259 A 12+
25 GRUNENBERG Niels 75  Germany 4522 SB5 4073 A12
26 MAZUROWSKI Jarostaw 80 Szansa Start Gdarnsk 45,66 SBS8
27 FERRIER Arthur 95  France 46.16 SB7 4778 A 6,12+
28 IVAN Bence 00  Hungary 48.00 SB6 28753 6,12+
29 POTOCZNY Marcin 94  Start Katowice 48.81 SB5 8351 AY 12+
30 ZAREBSKI Tomasz 00 Start Katowice 50.00 SB9
31 WOJTKIEWICZ Szymon 05 Start Wroctaw 51.00 SB9
32 DRAG Przemystaw 02 Gol Start Czestochowa 51.30 SBl1l1
33 RYGIELSKI Jacek 74  Szansa Start Gdarnsk 53.57 SB7
34 FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 55.00 SB10
35 BURAK Martin 97  Start Katowice 55.00 SB4
36 PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 55.00 SB9
37 HLAVINKA Tomas 86 Czech Republic 55.94 SB3 19339 A 12
38 MICHALSKI Mateusz 88  Start Katowice 56.00 SB5
39 GIEGROJC-JURAHA Andrzej 90 Start Bialystok 57.20 SB6
40 KONDRACKI Janusz 97  Start Bialystok 59.60 SB6
41 NGONGO Edward 84 Kenya 1:00.00 SB9 27768
42 MOJEK Dariusz 66  Start Lublin 1:00.50 SBS8
43 PRZYMIERSKI Sebastian 92  Start Bialystok 1:07.10 SBS8
44 YUSHCHYK Andrei 83 Belarus 1:09.18 SB6 26227 12+
45 NEJMAN Andrzej 97  KSI Start Szczecin 1:14.34 SBS8
46 ELSAYED YOUSSEF 97 Egypt 1:15.00 SB3 23976 23976
47 MATYJA Jakub 88  Start Katowice 1:17.00 SB4
48 PIECHOWSKI Patryk 92  Start Bialystok 1:18.30 SB6
49 DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:20.00 SB4 18620 Y A12
50 BLAZEJEWSKI Mateusz 92 IKS AWF Warszawa 1:22.00 SB3 26504 A, 6,12
51 HUSAR Vadym 96  Ukraine 1:30.40 SB3 29520 H,A/12
52 MATEJCZYK Piotr 02  Start Bialystok 1:47.70 SB4
53 TROCHIMCZUK Juliusz 02  Start Bialystok 2:40.10 SB2
54 MITUS Mateusz 97  Start Katowice 3:27.53 SB5
55 ASMONTAS Paulius 01 Lithuania-Kaunas NT SBl11l
56 MUKUNDAN Niranjan 94 India NT SB7 18651 A 12 +
57 AFANASYEV Andrey 98 Kazakhstan NT SB12 21482
Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2015-12-05 - 13:26 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 HOFMAN Sanne 01 Netherlands 1:14.79 S13 21956
2 PETRIKOVICOVA Karina 93  Slovakia 1:16.33 S13 6838 0
3 WOZNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 1:18.00 S9 5889 14
4 OMIELAN Anna 93  Start Biatystok 1:18.30 S10 6377 8
5 MASTERL Ema 99  Slovenia 1:18.50 S10 27847 4,12+
6 MROZ Oliwia 02 Start Zielona Goéra 1:19.70 S9
7 SCHOETTNER Henriette 97 Germany 1:19.97 S13 20736
8 ZUDZILAVA Anastasiya 01 Belarus 1:21.54 S13 26348
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

GRER

47

49
50
51
52
53

55
56

BAUMANN Stephanie
SOBCZAK Katarzyna
FERREIRA Alani
GORDIYCHUK YULIYA
KAWECKA Paulina
RABBOLINI Martina
STENGEL Lea Sophie
FLORIANKOVA Anezka
MARIC Jadranka
DAROCH Oliwia

SCHOTT Verena

DOUARD Stephanie
NORKUTE Gluosne

DEN BRABER Lisa
BRUINSMA Lisette
DUSKOVA Vendula
MACIUTAITE Kristina
LABUDDA Neele

MEISTER Nora

LISIAK Nikola
GRZEGORCZYK Justyna
BELCZEWSKA Monika
ZVYAGINTSEVA Natalya
DUBININA Alina
RODRIGUES Erica da Rosa
GOGOLA Natalia
BLATTNEROVA Tatiana
KARDASZ Nadia

KACIK Nikola

JAKONIUK Julia
SONNTAG Peggy
BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg
WOJINAROWSKA Patrycja
LARDIERE Rachel
SIGURDARDOTTIR Sonja
HEITEMEYER Edyta
SCASNAROVA Patricia
MALASZKIEWICZ Dominika
KILONZO Faith
BtACHOWICZ Sandra
HAMER Karolina

PIEC Alicja
LUKASIEWICZ Aleksandra
KUPCZYNSKA Karolina
WISNIEWSKA Hanna
ZUBACH Anastasiia
APOLINAREK Weronika
CZARNUCH Natalia

91 Switzerland
94  Start Wroctaw
98  South Africa
98 Israel

98  Start Lublin
98 Italy - Milano

03 Germany

02 Czech Republic

98 Slovakia

96 Gol Start Czestochowa
89 Germany

79  France

91 Lithuania

92 Netherlands

00 Netherlands

97 Czech Republic

93 Lithuania

03 Germany

03  Switzerland

01 KSI Start Szczecin
00 Start Biatystok

94  Szansa Start Gdansk
76  Kazakhstan

90 Kazakhstan

94 Brazil
00 Start Tarnéw
02 Slovakia

05 Szansa Start Gdansk
01 Szansa Start Gdansk
05  Start Wroctaw

99  Germany

96 Iceland

01 Start Tarnéw

70  France

90 Iceland

95 Szansa Start Gdansk
94  Slovakia

99  Start Biatystok

94  Kenya

93 KSI Start Szczecin

80 Start Katowice

07 KSN Start Kalisz

01 KSI Start Szczecin

00 Gol Start Czestochowa
00  Start Wroctaw

99  Ukraine

97 KSI Start Szczecin

02 KSI Start Szczecin

1:22.00
1:22.00
1:24.50
1:24.50
1:25.30
1:28.21
1:28.24
1:28.25
1:29.32
1:29.80
1:30.00
1:30.25
1:30.61
1:31.61
1:32.37
1:32.70
1:33.15
1:34.45
1:35.00
1:35.00
1:35.40
1:35.61
1:35.90
1:38.00
1:38.52
1:40.00
1:43.57
1:46.22
1:46.34
1:50.00
1:54.25
1:56.89
1:59.00
2:00.68
2:17.32
2:18.23
2:22.40
2:29.30
2:30.00
2:30.00
2:31.09
2:32.00
2:35.40
2:41.40
2:58.00
3:32.60
3:40.28
4:52.30

S9
S9
S13
S9
S10
S11
S10
S8
S9
S10
S7
S11
S12
S8
S11
S8
S13
S13
S8
S9
S10
S8
S6
S8
S9
S10
S11
S10
S8
S10
S6
S6
S7
S7
S4
S7
S6
S7
S11
S8
S4
S9
S9
S7
S5
S4
S3
S4

5011 14
8353 9
27000
19482 8

15685 B, T
26420 4
24292 4
6331 A12+
26513 12+
4486 A12
6564 TBO
7823

5247 5,12+
21984 T
17934 12+
20613

26835

20540 A12+

29406 1,2
17354 A12
17357 A 12+
17012 4

22689
21524 5, 12+

18496 12 +
11697 A 12+

4474
3949

Al2+
E,A,6,12+

4358 12+
27759

3639 AY12

29533 AE,Y,7,12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 16
2015-12-05 - 13:54

Mezczyzn, 100m grzbietowy

Open
Lista zgtoszen

[ © 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

BEBE&E5G&RED

g8

PANKOQV Kirill

SALEI Raman

SALEI Dzmitry

KALEK Oliwier

CIULLI Simone

BISKUP Patryk
MICHALAK Piotr
KARPIUK Kamil
PLOTNIEKS Janis

PATIL Swapnil
KOWALSKI Patryk
MATCZAK Sebastian
LIMA DE SOUZA Ruan Felipe
ZUDZILAU Hryhory
MAKOWSKI Wojciech
HORLIN Dmitriy
TURSUNKHUJAEV Muzaffar
BARTNIK Mateusz
JASTRZEBSKI Adrian
PREZZI Yuri
AFANASYEV Andrey
HREHOROWICZ Igor
MOCSARI Bence
BRAUNSCHWEIG Malte
BARON Pierre-Alexandre

DALIR HEIDARABADI Mohammad

DVYLAITIS Mindaugas
1ZSOF Gabriel
SUSNYAK Miroslav

Rok ur.

95  Uzbekistan

94  Azerbaijan

89 Azerbaijan

00 Start Zielona Goéra
86 lItaly - Bologna

98 KSN Start Kalisz

9% IKS AWF Warszawa
98  Start Wroctaw

71 Latvia

98 India

94  Szansa Start Gdansk
91 KSN Start Kalisz

92  Brazil-Brazil

99 Belarus

92 IKS AWF Warszawa
97  Uzbekistan

98 Uzbekistan

96  Start Lublin

00 IKS AWF Warszawa
94 Italy - Bologna

98 Kazakhstan

02 Start Wroctaw

00  Hungary

00 Germany -Berlin

96 France-Nazaire

93 Iran

96 Lithuania
87  Slovakia
90 Slovakia

KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran

ORWAT Kamil
TOMCZYK Dawid
GELHAAR Max
ADOLFSSON Marino Ingi
MAKAR Marcin

ASLAN MUSTAFA
WORONOWICZ Patryk
VAN HOFWEEGEN Thijs
ASGHARIAN ASL Hamed
PELKA Przemystaw

ALI AHMED
GAWRONSKI Daniel
SANTOS DOS SANTOS Marcio
PRODANOVIC Simon
PRZYBYSZEWSKI Michat
MICHALSKI Mateusz
FICHTELMANN Felix
CEGLARSKI Marcin
KEMENY Viktor
JURECKI Jan

KAPS Justin

BASSANI Federico

BEE ALENSKI Leonardo
BINKOWSKI Bartlomiej

88  Start Zielona Gora
01 IKS AWF Warszawa

97  Germany

96 Iceland

00 Start Biatystok
99 TURKEY

01 Start Biatystok
96 Netherlands

91 Iran

78 IKS AWF Warszawa
97  Egypt

97  Start Katowice

81 Brazil

00 Germany -Berlin

00 Szansa Start Gdansk
88  Start Katowice

01 Germany -Berlin

98 KSN Start Warszawa
95  Slovakia

04  Start Wroctaw

01 Germany -Berlin

96 ltaly - Bologna

96 Brazil

01 Wodnik Radom

1:02.08
1:02.50
1:03.50
1:04.51
1:04.69
1:05.20
1:06.00
1:06.00
1:06.40
1:07.65
1:08.52
1:09.45
1:09.89
1:10.63
1:11.00
1:11.21
1:11.33
1:11.50
1:12.00
1:12.42
1:14.16
1:16.00
1:17.06
1:17.90
1:18.24
1:20.53
1:21.62
1:21.66
1:22.00
1:22.53
1:23.70
1:24.00
1:24.46
1:24.89
1:25.50
1:26.00
1:27.70
1:27.98
1:28.00
1:28.00
1:28.00
1:28.73
1:30.25
1:31.31
1:34.28
1:35.00
1:35.51
1:37.00
1:37.80
1:38.00
1:38.51
1:39.96
1:42.65
1:48.15

Class

S13
S12
S12

S10
S9

S13
S10
S10
S10
S10
S9

S12
S11
S12
S13
S9
S11
S9
S12
S10
S9
S10
S10
S13
S11
S9
S10
S13
S9
S9
S7
S9
S10
S12
S10
S6
S13
S9
S6
S8
S11
S7
S10
S6
S9
S7
S6
S10
S10
S11
S6
S6

IDN. Exceptions

17464

11300

7020 O

12+
12 +
A, 12+

19046
11792

26512 12+
6406 8
20458
8346
5693
18662
22697
22716
22500
28824
11789 9
26935
17340 8
21482
26514 12+
29384 4
11067
27138 12+
11851
17981 TB
5601 9
6463 12
21166

© 0 ©

o -

26507 9

17681 A4, 12+
20092 5,12+
29409

27629

17471
22848
26503 8
23960 A,12
29445
27860
17605 12+
29407 12+

A 4,12+

29410

4418 AE7

22775 T
27855 A, 12, +
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 16, Mezczyzn, 100m grzbietowy

55 ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnéw 1:50.00 S7
56 POTOCZNY Marcin 94  Start Katowice 1:52.59 S6 8351 AY 12+
57 KOZIOL Arkadiusz 99  UKS Laski 1:55.00 S11
58 SZYJKA Wojciech 02  Start Katowice 1:56.30 S10
59 HANKUS Kamil 95  Start Katowice 1:58.45 S7
60 SLOBODA Marek 99  Slovakia 1:58.88 S11 28688 TB
61 KONDRACKI Janusz 97  Start Biatystok 2:03.10 S7
62 SINGH Binod Kumar 80 India 2:09.78 S5 3950 A6,9
63 LACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 2:10.48 S6
64 CZECH Jacek 76  Start Tarnobrzeg 2:15.00 S2 3402 AE 12
65 KLICH Krystian 99  Start Katowice 2:19.57 S6
66 OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:20.00 S3 18624 A 6,12
67 WTORKOWSKI Maciej 96 Start Zielona Géra 2:21.90 S5
68 WLODYKA Denis 96  Start Zielona Géra 2:2340 S7
69 SOKOLOWSKI Dawid 99  KSI Start Szczecin 2:2541 S7
70 BOGNAR Gergd 92  Hungary 2:39.00 S3 11302 A,E)Y,7,12+
71 NEJMAN Andrzej 97 KSI Start Szczecin 2:42.38 S9
72 VIJAY Justin 80 India 2:45.46 S3
73 ILINA Octavian 77  Romania 2:46.00 S2 29324 A.6,12
74 MATEJCZYK Piotr 02  Start Bialystok 3:29.90 S5
75 DENICKI tukasz 91 KSI Start Szczecin 3:3240 S4
76 TROCHIMCZUK Juliusz 02  Start Bialystok 3:36.60 S2
77 MITUS Mateusz 97  Start Katowice 4:17.31 S6
78 1ZADYAR Shahin 93 Iran NT S10 7610 5
79 MUSABEKOV Firdavsbek 97  Uzbekistan NT S13 28825
80 VASHKEVICH Maxim 99 Belarus NT S13 22687
81 ASMONTAS Paulius 01 Lithuania-Kaunas NT S11
82 JADHAV Suyash Narayan 93 India NT S7 9233 EY 6,12+
Konkurencja 17 Kobiet, 1700m motylkowy Open
2015-12-05 - 14:49 Lista zgtoszen
Rok ur. Class ID N. Exceptions
1 MENDAK Joanna 89  Start Bialystok 1:04.00 S13 6812 O
2 JABLONSKA Oliwia 97  Start Wroctaw 1:06.00 S10 8344 12+
3 LORANDI Elodie 89  France-Brevin 1:13.00 S10 6318 8
4 PETRIKOVICOVA Karina 93  Slovakia 1:17.38 S13 6838 0
5 TELLE Emely 97  Germany 1:18.00 S12 10670
6 OMIELAN Anna 93  Start Biatystok 1:19.70 S10 6377 8
7 CHARNIATSOVA Marya 90 Belarus 1:22.49 S13 6919 O
8 ZUDZILAVA Anastasiya 01 Belarus 1:22.50 S13 26348
9 AMILOVA Fotimakhon 99  Uzbekistan 1:2291 S13 28821
10 FERREIRA Alani 98 South Africa 1:27.01 S13 27000
11 STENGEL Lea Sophie 03 Germany 1:29.69 S10 26420 4
12 MARIC Jadranka 98  Slovakia 1:40.43 S9 6331 Al2+
13 NORKUTE Gluosne 91 Lithuania 1:4590 S12 7823
14 NOGA Aneta 96 Gol Start Czestochowa 1:51.10 S8
15 GORDIYCHUK YULIYA 98 Israel NT S9 19482 8
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 18
2015-12-05 - 14:57

Mezczyzn, 100m motylkowy

Open

Lista zgtoszen

Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 SALEI Dzmitry 89  Azerbaijan 5750 S12 7020 O
2 SALEI Raman 94  Azerbaijan 58.20 S12 11300
3 WINTHER ANDERSEN Lasse 94  Denmark 59.56 S10 6114
4 PANKOV Kirill 95  Uzbekistan 59.62 S13 17464
5 CIULLI Simone 86 Italy - Bologna 1:00.88 S10 19046 12 +
6 AGALAKOV Roman 95 Kazakhstan 1:05.00 S13 29646
7 TANSKI Pawet 97  Start Wroctaw 1:05.00 29405
8 TURSUNKHUJAEV Muzaffar 98 Uzbekistan 1:06.43 S13 28824
9 KARAS Adam 01 Germany 1:06.86 S9 22337 12,4
10 PREZZI Yuri 94  Italy - Bologna 1:07.25 S9 17340 8
11 ABDURAIMOV Muhammad 99  Uzbekistan 1:07.43 S13 26423
12 MATCZAK Sebastian 91 KSN Start Kalisz 1:07.99 S9 5693 9
13 RZETELSKI Kamil 96  Start Wroctaw 1:08.00 S12 18094
14 ZUDZILAU Hryhory 99 Belarus 1:08.03 S12 22697 T
15 BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:08.21 S9 11792 A, 12+
16 GAYAKWAD Sharath 91 India 1:08.30 S8 5262 1,2
17 VAN DUUREN Tim 98 Netherlands 1:08.93 S9 17481 1,5
18 LIGNOS Gerasimos 95 Greece 1:09.00 S13 26771
19 LI Dmitriy 96 Kazakhstan 1:10.00 S10 17352 8
20 BOER Simon 95 Netherlands 1:13.06 S9 7941 12+
21 KALEK Oliwier 00 Start Zielona Géra 1:13.15 12+
22 GOLUS Michat 95  Wodnik Radom 1:13.83 S8 29408
23 MUKUNDAN Niranjan 94 India 1:16.00 S8 18651 A 12+
24 ASKAR Kuanysh 87 Kazakhstan 1:16.23 S8 14552 1, 3+
25 GLATZL Marco 97  Austria 1:18.86 S8 11162 1,5
26 MEIXELSBERGER Tom 01 Germany -Berlin 1:19.00 S9
27 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 1:20.36 S13 22847
28 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 1:2455 S13 21166
29 GAWRONSKI Daniel 97  Start Katowice 1:25.54 S8 29445
30 GELHAAR Max 97 Germany 1:26.89 S7 17681 A4, 12+
31 FICHTELMANN Felix 01 Germany -Berlin 1:30.51 S9
32 KAPS Justin 01 Germany -Berlin 1:31.51 S10
33 FERRIER Arthur 95  France 1:36.20 S8 4778 A 6,12+
34 SINGH Binod Kumar 80 India 2:14.47 S5 3950 A6,9
35 MUSABEKOV Firdavsbek 97  Uzbekistan NT S13 28825
Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
2015-12-05 - 15:25 Lista zgtoszen
Class IDN. Exceptions
1 Germany 1 Germany 4:58.00
2 Szansa Start Gdansk 1 Szansa Start Gdarnsk 5:54.90
3 Start Biatystok 1 Start Biatystok 5:58.00
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 20
2015-12-05 - 15:34

Mezczyzn, 4 x 100m dowolny

Open

Lista zgtoszen

Class IDN. Exceptions
1 Start Biatystok 1 Start Biatystok 4:32.60
2 Berliner Team Germany -Berlin 5:01.01
3 IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa NT
4 IKS AWF Warszawa 2 IKS AWF Warszawa NT
5 Start Wroctaw 1 Start Wroctaw NT
6 India India NT
7 India 2 India NT
8 Kazakhstan 1 Kazakhstan NT
Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2015-12-06 - 10:12 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 WOZNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 36.00 S9 5889 14
2 HOFMAN Sanne 01 Netherlands 36.16 S13 21956
3 SCHOETTNER Henriette 97  Germany 36.42 S13 20736
4 KAWECKA Paulina 98  Start Lublin 38.25 S10
5 OMIELAN Anna 93  Start Bialystok 38.80 S10 6377 8
6 FLORIANKOVA Anezka 02 Czech Republic 39.62 S8 24292 4
7 SOBCZAK Katarzyna 94  Start Wroctaw 40.00 S9 8353 9
8 NORKUTE Gluosne 91 Lithuania 40.64 S12 7823
9 CHUKHNOVA Anastasiia 92  Ukraine 42.65 S10 29546 4,12+
10 DAROCH Oliwia 96 Gol Start Czestochowa 42.80 S10 26513 12+
11 LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 43.00 S9
12 DOUARD Stephanie 79  France 43.26 S11 6564 TBO
13 LABUDDA Neele 03 Germany 43.46 S13 26835
14 MACIUTAITE Kristina 93 Lithuania 4385 S13 20613
15 GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Bialystok 4460 S10
16 BELCZEWSKA Monika 94  Szansa Start Gdarnsk 4487 S8 29406 1,2
17 DUBININA Alina 90 Kazakhstan 45.00 S8 17357 A 12+
18 ZVYAGINTSEVA Natalya 76  Kazakhstan 46.00 S6 17354 A 12
19 KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdarnsk 48.42 S10
20 GOGOLA Natalia 00 Start Tarnéw 49.00 S10
21 JAKONIUK Julia 05 Start Wroctaw 49.00 S10
22 KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdarnsk 49,98 S8 21524 5,12+
23 FATIS Anita 63  France-Brevin 50.00 S5 4058 A,12
24 SONNTAG Peggy 99  Germany 53.90 S6 18496 12 +
25 GRZEGRZOLKA Malgorzata 98 IKS AWF Warszawa 55.00 S8 18622 12+
26 ZADKA Dorota 98 KSN Start Kalisz 55.00 S8
27 NOGA Aneta 96 Gol Start Czestochowa 55.80 S8
28 BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg 96 Iceland 56.89 S6 11697 A 12+
29 WOJINAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnéw 57.00 S7
30 LARDIERE Rachel 70  France 59.66 S7 4474 A 12+
31 MROZ Oliwia 02 Start Zielona Goéra 59.70 S9
32 PHAN-CUC Brigitte 61 France 1:00.86 S5 29321 A4,12
33 APOLINAREK Patrycja 97 KSI Start Szczecin 1:.01.00 S7
34 SIGURDARDOTTIR Sonja 90 Iceland 1:.02.59 S4 3949 EA6,12+
35 HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdansk 1:05.64 S7
36 SCASNAROVA Patricia 94  Slovakia 1:06.62 S6 4358 12+
37 GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan 1:08.12 S3 14551 AE 12
38 ABDELSHAFI MALAK 03 Egypt 1:10.00 S5 23975 A12
39 GRZES Natalia 94  KSI Start Szczecin 1:10.00 S5
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

40 LUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:10.08 S9
41 MALASZKIEWICZ Dominika 99  Start Biatystok 1:12.30 S7
42 KUPCZYNSKA Karolina 00 Gol Start Czestochowa 1:12.60 S7
43 BLACHOWICZ Sandra 93 KSI Start Szczecin 1:15.00 S8
44 PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:16.00 S9
45 KILONZO Faith 94  Kenya 1:18.00 S11 27759
46 WISNIEWSKA Hanna 00  Start Wroctaw 1:19.00 S5
47 SZMUL Weronika 00 Gol Start Czestochowa 1:19.10 S9
48 SERWIAK Weronika 99 Gol Start Czestochowa 1:20.40 S7
49 ZUBACH Anastasiia 99  Ukraine 1:2852 S4 29533 AE\Y.,7,12+
50 SZUMLANSKA Szumlanska 97  Start Tarnéw 1:29.00 S6
51 APOLINAREK Weronika 97 KSI Start Szczecin 1:48.22 S3
52 CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:49.24 S4
Konkurencja 22 Mezczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-12-06 - 10:34 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 KALEK Oliwier 00 Start Zielona Goéra 30.67 12+
2 BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 30.88 S9 11792 A, 12+
3 KARPIUK Kamil 98  Start Wroctaw 31.00 S10 26512 12+
4 KOWALSKI Patryk 94  Szansa Start Gdarnsk 32.20 S10 8346 8
5 MAKOWSKI Wojciech 92 IKS AWF Warszawa 33.00 Si11 22716 B, T
6 MATCZAK Sebastian 91 KSN Start Kalisz 33.76 S9 5693 9
7 SHCHALKANAU Yahor 01 Belarus 35.00 S10 26226 9
8 JASTRZEBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 35.00 Si11 26935
9 HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroctaw 35.00 S10 26514 12+
10 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 35.82 S13 21166
11 BRAUNSCHWEIG Malte 00 Germany -Berlin 36.00 S10 11067
12 MATAKAS Edgaras 98 Lithuania 36.35 Si11 22682 TB
13 PELKA Przemystaw 78 IKS AWF Warszawa 38.00 S9 26503 8
14 MAKAR Marcin 00  Start Bialystok 38.00 S10 29409
15 MEIXELSBERGER Tom 01 Germany -Berlin 38.38 S9
16 DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran 3850 S13 11851
17 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 3850 S13 22847
18 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 38.66 S13 22848
19 IBRASHEV Mansurbek 82 Kazakhstan 38.80 S11 17878 BT
20 TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 39.00 S9 26507 9
21 1ZSOF Gabriel 87  Slovakia 39.16 S9 5601 9
22 NOWEK Jakub 99  Start Zielona Géra 39.50 29413
23 ORWAT Kamil 88  Start Zielona Géra 39.70 S9
24 ADOLFSSON Marino Ingi 96 Iceland 39.79 S9 20092 5,12+
25 ASLAN MUSTAFA 99 TURKEY 40.00 S12 27629
26 WORONOWICZ Patryk 01  Start Bialystok 40.10 S10
27 SUSNYAK Miroslav 90 Slovakia 40.13 S10 6463 12
28 GELHAAR Max 97 Germany 4042 S7 17681 A4, 12+
29 GAWRONSKI Daniel 97  Start Katowice 4096 S8 29445
30 MICHALSKI Mateusz 88  Start Katowice 42,00 S6
31 MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 42.00 S7 8259 A l2+
32 PRODANOVIC Simon 00 Germany -Berlin 4242 S7 17605 12 +
33 BUSLOWSKI Jakub 95  Start Biatystok 4250 S9
34 CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 43.00 S7 29410
35 PRZYBYSZEWSKI Michat 00 Szansa Start Gdarnsk 44,08 S10 29407 12+
36 KAPS Justin 01 Germany -Berlin 44.26 S10
37 FICHTELMANN Felix 01 Germany -Berlin 4451 S9
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 22, Mezczyzn, 50m grzbietowy

38
39
40
41

GRER

47

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

WOJTACH Krzysztof
JURECKI Jan
MUKUNDAN Niranjan
KEMENY Viktor
ROMANISZYN Artur
WOJTKIEWICZ Szymon
BINKOWSKI Bartlomiej
KELLER Jakub
NIEMANN Damian
NGONGO Edward
DRAG Przemystaw
RYGIELSKI Jacek
ZAREBSKI Tomasz
POTOCZNY Marcin
LACHOWSKI Szymon
SINGH Binod Kumar
HLAVINKA Tomas
FABISIAK Piotr
KOZIOt Arkadiusz
WAWRZYNIAK Witold
YUSHCHYK Andrei
KONDRACKI Janusz
PRZYMIERSKI Sebastian
STEFANOWSKI Krzysztof
BURAK Martin

HUSAR Vadym
WLODYKA Denis
WTORKOWSKI Maciej
CZECH Jacek

KLICH Krystian
BOGNAR Gergd
BLAZEJEWSKI Mateusz
MUSARAU Artsiom
OTOWSKI Kamil
KOZtOWSKI Jakub
SOKOLOWSKI Dawid
ILINA Octavian
GIEGROJC-JURAHA Andrzej
VIJAY Justin
RIECICIAR Adam
PIECHOWSKI Patryk
NEJMAN Andrzej
DENICKI tukasz
MITUS Mateusz
MATEJCZYK Piotr
TROCHIMCZUK Juliusz

94  Start Bialystok

04  Start Wroctaw

94 India

95  Slovakia

01 Start Tarnéw

05 Start Wroctaw

01 Wodnik Radom

94 IKS AWF Warszawa
96  Start Wroctaw

84 Kenya

02 Gol Start Czestochowa
74  Szansa Start Gdarnsk
00 Start Katowice

94  Start Katowice

99 KSN Start Kalisz

80 India

86 Czech Republic

03 IKS AWF Warszawa

99  UKS Laski
73  Start Wroctaw
83 Belarus

97  Start Biatystok

92  Start Biatystok

94  Start Wroctaw

97  Start Katowice

96  Ukraine

96 Start Zielona Goéra
96 Start Zielona Goéra
76  Start Tarnobrzeg
99  Start Katowice

92  Hungary
92 |IKS AWF Warszawa
87 Belarus

99 IKS AWF Warszawa
96 Start Biatystok

99 KSI Start Szczecin
77 Romania

90  Start Biatystok

80 India

94  Slovakia

92  Start Biatystok

97 KSI Start Szczecin
91 KSI Start Szczecin
97  Start Katowice

02  Start Biatystok

02  Start Biatystok

45,50
46.00
46.17
46.93
49.00
49.00
49.68
50.00
50.00
51.00
51.30
51.95
53.00
53.65
53.82
54.48
54.52
55.00
55.00
55.00
57.18
58.20
58.80
59.00
1:00.00
1:02.54
1:03.80
1:03.90
1:05.00
1:07.97
1:08.00
1:08.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.04
1:11.00
1:12.00
1:14.12
1:15.25
1:22.20
1:24.02
1:32.10
1:37.06
1:37.50
1:45.50

S6
S10
S8
S6
S7
S10
S6
S7
S7
S9
S11
S7
S9
S6
S6
S5
S5
S10
Si11
S8
S8
S7
S9
S4
S6
S4
S7
S5
S2
S6
S3
S4
S7
S3
S5
S7
S2
S7
S3
S5
S7
S9
S4
S6
S5
S2

29411

18651
4418

Al2+
AE 7

27768

8351

AY 12+

3950
19339

A6,9
A1l2

26227 12+

8354 YAE 7,12 +

29520 H,A12

3402 AE 12
11302
26504
26225
18624
29549

AE)Y,7,12+
A, 6,12
A1,5,12+

A 6,12

29324 A6,12

3863 A6,12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 23
2015-12-06 - 11:06

Kobiet, 150m zmienny

Open
Lista zgtoszen

Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 HAMER Karolina 80 Start Katowice 3:27.02 SM4 3639 AY12
2 GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan 3:48.00 SM3 14551 AE 12
3 SIGURDARDOTTIR Sonja 90 Iceland 4:42.89 SM4 3949 EA6,12+
Konkurencja 24 Mezczyzn, 150m zmienny Open
2015-12-06 - 11:13 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 1ZSOF Gabriel 87  Slovakia 3:02.77 SM9 5601 9
2 BLAZEJEWSKI Mateusz 92 IKS AWF Warszawa 3:30.00 sSM4 26504 A, 6,12
3 STEFANOWSKI Krzysztof 94  Start Wroctaw 3:55.00 sSM4 8354 YAE 7,12 +
4 TROCHIMCZUK Juliusz 02  Start Bialystok 3:55.30 SM2
5 MATEJCZYK Piotr 02  Start Bialystok 4:50.60 SM4
Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
2015-12-06 - 11:32 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 ZIJDERVELD Chantalle 00 Netherlands 2:33.75 SM10 14677 5
2 JABLONSKA Oliwia 97  Start Wroctaw 2:34.00 SM10 8344 12+
3 LORANDI Elodie 89  France-Brevin 2:38.00 SM10 6318 8
4 WOZNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 2:48.00 SM9 5889 14
5 PETRIKOVICOVA Karina 93  Slovakia 2:48.40 SM13 6838 0
6 SVADKOUSKAYA Aliaksandra 95 Belarus 2:49.34 SM10 22511 12+
7 HOFMAN Sanne 01 Netherlands 2:51.25 SM13 21956
8 OMIELAN Anna 93  Start Biatystok 2:52.20 SM10 6377 8
9 FERREIRA Alani 98  South Africa 2:53.85 SM13 27000
10 ZUDZILAVA Anastasiya 01 Belarus 2:54.44 SM13 26348
11 BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 2:54.66 SM11 21984 T
12 AMILOVA Fotimakhon 99  Uzbekistan 2:55.01 SM13 28821
13 CHARNIATSOVA Marya 90 Belarus 2:56.00 SM13 6919 O
14 STENGEL Lea Sophie 03 Germany 2:56.64 SM10 26420 4
15 GORDIYCHUK YULIYA 98 Israel 2:57.76 SM9 19482 8
16 SCHOETTNER Henriette 97  Germany 3:06.01 SM13 20736
17 DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 3:07.13 SM8 5247 5,12+
18 LABUDDA Neele 03 Germany 3:10.84 SM13 26835
19 RODRIGUES Erica da Rosa 94  Brazil 3:15.59 SM9 17012 4
20 SCHOTT Verena 89 Germany 3:16.00 SM6 4486 A1l2
21 FLORIANKOVA Anezka 02 Czech Republic 3:16.64 SM8 24292 4
22 DOUARD Stephanie 79  France 3:18.65 SM11 6564 TBO
23 DUSKOVA Vendula 97 Czech Republic 3:19.57 SM8 17934 12+
24 BELCZEWSKA Monika 94  Szansa Start Gdansk 3:25.95 SM8 29406 1,2
25 MARIC Jadranka 98  Slovakia 3:26.98 SM9 6331 A12+
26 PEZARO INBAL 87 lIsrael 3:36.14 SM5 3850 A12
27 BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg 96 Iceland 3:41.58 SM6 11697 A 12+
28 LARDIERE Rachel 70  France 3:55.81 SM6 474 A 12+
29 SONNTAG Peggy 99 Germany 4:01.95 SM6 18496 12+
30 FATIS Anita 63  France-Brevin 4:20.00 SM5 4058 A,12
31 SCASNAROVA Patricia 94  Slovakia 5:20.40 SM6 4358 12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 26
2015-12-06 - 11.:58

Mezczyzn, 200m zmienny

Open
Lista zgtoszen

SALEI Dzmitry

SALEI Raman
KALINOWSKI Rafat
PANKOQV Kirill

HORLIN Dmitriy
TURSUNKHUJAEV Muzaffar
KALEK Oliwier

BISKUP Patryk
ZUDZILAU Hryhory
KOWALSKI Patryk
TANSKI Pawe}
RZETELSKI Kamil
BARTNIK Mateusz

BOER Simon

MATCZAK Sebastian
LIGNOS Gerasimos
GAYAKWAD Sharath
KARAS Adam
VASHKEVICH Maxim
MUSABEKOV Firdavsbek
AFANASYEV Andrey
KINAKH Sergey
ABDURAIMOV Muhammad
BRAUNSCHWEIG Malte

Rok ur.

89  Azerbaijan

94  Azerbaijan

97  Start Biatystok

95  Uzbekistan

97  Uzbekistan

98 Uzbekistan

00 Start Zielona Goéra
98 KSN Start Kalisz
99 Belarus

94  Szansa Start Gdansk
97  Start Wroctaw

96  Start Wroctaw

96  Start Lublin

95 Netherlands

91 KSN Start Kalisz

95 Greece
91 India

01 Germany
99 Belarus

97  Uzbekistan

98 Kazakhstan

92 Kazakhstan

99  Uzbekistan

00 Germany -Berlin

KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran

MOCSARI Bence
GLATZL Marco
MEIXELSBERGER Tom
GALUSZKA Dawid
MALYAR MARK

DALIR HEIDARABADI Mohammad

MEJSNER Piotr
ASGHARIAN ASL Hamed
GAWRONSKI Daniel
FERRIER Arthur
GELHAAR Max
FICHTELMANN Felix
WORONOWICZ Patryk
NAKHAEI Ahmad
GOLUS Michat

KAPS Justin

IVAN Bence

VAN DUUREN Tim
PRUSINOWSKI Robert
ADOLFSSON Marino Ingi
KEMENY Viktor
MATUSEVICIUS Zygimantas
HANKUS Kamil
BINKOWSKI Bartlomiej
LI Dmitriy

JADHAYV Suyash Narayan

00  Hungary

97  Austria

01 Germany -Berlin
98 Start Katowice

00 Israel

93 Iran

92 KSI Start Szczecin
91 Iran

97  Start Katowice

95 France

97  Germany

01 Germany -Berlin
01 Start Biatystok
90 Iran

95 Wodnik Radom
01 Germany -Berlin
00  Hungary

98 Netherlands

01 Start Katowice
96 Iceland

95 Slovakia

96 Lithuania-Kaunas
95 Start Katowice
01 Wodnik Radom
96 Kazakhstan

93 India

2:11.50
2:14.50
2:17.90
2:18.80
2:21.37
2:23.88
2:25.00
2:29.73
2:29.83
2:29.94
2:30.00
2:30.00
2:32.56
2:32.58
2:34.93
2:37.00
2:37.19
2:37.59
2:38.50
2:38.93
2:39.00
2:39.50
2:39.94
2:50.00
2:50.09
2:51.99
2:52.66
2:55.55
2:56.07
2:57.46
3:00.36
3:01.00
3:03.52
3:04.20
3:07.80
3:07.94
3:10.51
3:11.20
3:14.23
3:14.42
3:15.71
3:17.00
3:23.68
3:30.00
3:31.85
3:33.67
3:52.11
4:01.18
4.08.27

Class

SM12
SM12
SM10
SM13
SM12
SM13

SM9
SM12
SM10

SM12
SM9
SM9
SM9
SM13
SM8
SM9
SM13
SM13
SM12
SM10
SM13
SM10
SM13
SM9
SM8
SM9
SM10
SM8
SM13
SM7
SM13
SM8
SM8
SM7
SM9
SM9
SM13
SM8
SM10
SM6
SM9
SM9
SM9
SM6
SM12
SM7
SM6
SM10
SM7

IDN. Exceptions

7020 O
11300
21526 5
17464
22500
28824

12+
11792 A, 12+
22697 T
8346 8
29405
18094
11789 9
7941 12+
5693 9
26771
5262 1,2
22337 124
22687
28825
21482
21004 8
26423
11067
21166
29384 4
11162 1,5

19483
11851
8259

22848
29445
4778

17681

6,12 +

Al2+

A 6,12+
A4, 12+

22847
29408

28753 6,12+
17481 1,5

20092
4418
22777

5 12 +
AE 7

17352 8
9233 EY 6,12+
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 27
2015-12-06 - 12:44

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista zgtoszen

Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 LORANDI Elodie 89  France-Brevin 2:15.00 S10 6318 8
2 BRUINSMA Lisette 00 Netherlands 2:31.47 Sl1 21984 T
3 MENDAK Joanna 89  Start Biatystok 2:32.00 S13 6812 O
4 HOFMAN Sanne 01 Netherlands 2:33.00 S13 21956
5 TELLE Emely 97 Germany 2:35.00 S12 10670
6 DOOTJES Lisa 94  Netherlands 2:38.87 S9 10725 A,1,5,8
7 FERREIRA Alani 98  South Africa 2:40.07 S13 27000
8 DEN BRABER Lisa 92 Netherlands 2:42.85 S8 5247 5,12+
9 DUSKOVA Vendula 97  Czech Republic 2:43.88 S8 17934 12+
10 STENGEL Lea Sophie 03 Germany 2:4552 S10 26420 4
11 GIEDRYS Alicja 81 Szansa Start Gdansk 2:46.07 S10 8343 9
12 DUBININA Alina 90 Kazakhstan 2:50.00 S8 17357 A 12+
13 PEZARO INBAL 87 Israel 2:53.09 S5 3850 A12
14 CHUKHNOVA Anastasiia 92  Ukraine 2:55.00 S10 29546 4,12+
15 GRZEGORCZYK Justyna 00  Start Bialystok 2:59.70 Sl10
16 LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 3:00.00 S9
17 BJORNSDOTTIR Thelma Bjorg 96 Iceland 3:02.28 S6 11697 A 12+
18 NORKUTE Gluosne 91 Lithuania 3:19.32 S12 7823
19 GOGOLA Natalia 00 Start Tarnéw 3:20.00 S10
20 KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdansk 3:27.35 S8 21524 5, 12+
21 GRZEGRZOLKA Matgorzata 98 IKS AWF Warszawa 3:30.00 S8 18622 12+
22 WOINAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnéw 3:30.00 S7
23 APOLINAREK Patrycja 97  KSI Start Szczecin 3:42.10 S7
24 MALASZKIEWICZ Dominika 99  Start Biatystok 4:38.90 S7
25 HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdansk 4:40.86 S7
26 BLACHOWICZ Sandra 93 KSI Start Szczecin 4:45.00 S8
27 SIGURDARDOTTIR Sonja 90 Iceland 4:48.77 S4 3949 EA6,12+
28 SADOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 5:18.00 S5 19440 A, 12
29 WISNIEWSKA Hanna 00  Start Wroctaw 5:30.00 S5
30 GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazakhstan NT S3 14551 AE 12
Konkurencja 28 Mezczyzn, 200m dowolny Open
2015-12-06 - 13:03 Lista zgtoszen
Rok ur. Class IDN. Exceptions
1 MICHALAK Piotr 9% IKS AWF Warszawa 2:02.90 S13
2 KARLINSKI Patryk 96 KSI Start Szczecin 2:05.00 S10 18667 12+
3 TANSKI Pawet 97  Start Wroctaw 2:08.00 29405
4 AGALAKOV Roman 95 Kazakhstan 2:12.00 S13 29646
5 BARTNIK Mateusz 96  Start Lublin 2:12.03 S9 11789 9
6 JASTRZEBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 2:14.00 S11 26935
7 BOER Simon 95 Netherlands 2:16.43 S9 7941 12+
8 VAN HAAREN Duncan 00 Netherlands 2:17.52 S10 29309 12+
9 VAN DUUREN Tim 98 Netherlands 2:20.66 S9 17481 15
10 HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroctaw 2:24.00 S10 26514 12+
11 MOCSARI Bence 00 Hungary 2:27.59 S9 29384 4
12 DALIR HEIDARABADI Mohammad 93 Iran 2:29.48 S13 11851
13 BRAUNSCHWEIG Malte 00 Germany -Berlin 2:30.00 S10 11067
14 WOLOSZYN Marcin 80  Start Wroctaw 2:30.00 S12
15 GALUSZKA Dawid 98  Start Katowice 2:30.45 S10
16 NIESYCZYNSKI Barttomiej 97 NWP Krakéw 2:30.50 S12
17 FILIPOVIC Lazar 90 Serbia 2:32.06 S12 28364
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015
Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 28, Mezczyzn, 200m dowolny

18 KARAS Adam 01 Germany 2:3455 S9 22337 1,2,4
19 ASLAN MUSTAFA 99 TURKEY 2:35.00 S12 27629
20 ASGHARIAN ASL Hamed 91 Iran 2:37.36 S13 22848
21 MEIXELSBERGER Tom 01 Germany -Berlin 2:38.90 S9
22 ORWAT Kamil 88  Start Zielona Géra 2:39.70 S9
23 IBRASHEV Mansurbek 82 Kazakhstan 2:40.15 S11 17878 BT
24 KAPS Justin 01 Germany -Berlin 214251 S10
25 FICHTELMANN Felix 01 Germany -Berlin 2:4551 S9
26 KARIMI JAHAN ABADI Mohammad Hos96in Iran 2:47.99 S13 21166
27 ARYSPAYEV Sarvar 96 Kazakhstan 2:48.50 S10 19913 12+
28 MAZUROWSKI Jarostaw 80 Szansa Start Gdarnsk 2:49.34 S9
29 MATAKAS Edgaras 98 Lithuania 2:50.45 S11 22682 TB
30 NAKHAEI Ahmad 90 Iran 2:52.19 S13 22847
31 ADOLFSSON Matrino Ingi 96 Iceland 2:53.56 S9 20092 5,12 +
32 SUSNYAK Miroslav 90  Slovakia 2:54.57 S10 6463 12
33 CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 2:55.00 S7 29410
34 PRODANOQVIC Simon 00 Germany -Berlin 2:57.57 S7 17605 12+
35 PORZAK Krzysztof 98  Start Lublin 2:59.00 S10
36 JURECKI Jan 04  Start Wroctaw 3:00.00 S10
37 YUSHCHYK Andrei 83 Belarus 3:06.39 S8 26227 12+
38 KONDRACKI Janusz 97  Start Biatystok 3:12.80 S7
39 ZAREBSKI Tomasz 00 Start Katowice 3:13.00 S9
40 PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 3:15.00 S9
41 SALIMGEREYEYV Yerzhan 89 Kazakhstan 3:23.00 S6 29540
42 ROMANISZYN Artur 01  Start Tarnéw 3:25.00 S7
43 RYGIELSKI Jacek 74  Szansa Start Gdansk 3:2950 S7
44 NIEMANN Damian 96  Start Wroctaw 3:30.00 S7
45 BURAK Martin 97  Start Katowice 3:40.00 S6
46 SZYJKA Woijciech 02  Start Katowice 3:41.92 S10
47 WAWRZYNIAK Witold 73  Start Wroctaw 3:50.00 S8
48 TOBERA Eric 93 Brazil 3:59.36 S5 27854 A12
49 NEJMAN Andrzej 97  KSI Start Szczecin 4:00.00 S9
50 DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 4:30.00 S5 18620 Y A 12
51 OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:50.00 S3 18624 A6,12
52 KLICH Krystian 99  Start Katowice 5:00.00 S6
53 BOGNAR Gergd 92  Hungary 5:19.00 S3 11302 A,E,Y,7,12+
54 RIECICIAR Adam 94  Slovakia 5:27.33 S5 3863 A6,12+
55 ELSAYED YOUSSEF 97 Egypt 5:30.00 S3 23976 23976
56 VIJAY Justin 80 India 5:44.00 S3
57 ILINA Octavian 77 Romania 6:02.00 S2 29324 A6,12
Konkurencja 29 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2015-12-06 - 13:52 Lista zgtoszen
Class IDN. Exceptions
1 Germany 1 Germany 2:15.00
2 Szansa Start Gdansk 1 Szansa Start Gdansk 2:48.51
3 Start Biatystok 1 Start Biatystok 2:50.00
4 Gol Start Czestochowa 1 Gol Start Czestochowa 3:21.10
5 Start Katowice 1 Start Katowice NT
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Winter Open Polish Championships in Swimming for Athletes with Disabilities (Poland) 2015

Szczecin, 4- - 6-12-2015

Konkurencja 30
2015-12-06 - 13:58

Mezczyzn, 4 x 50m dowolny

Open
Lista zgtoszen

Class IDN. Exceptions
1 Start Biatystok 1 Start Biatystok 2:07.40
2 Berliner Team Germany -Berlin 2:14.14
3 Szansa Start Gdansk 1 Szansa Start Gdansk 2:15.55
4 |KS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa NT
5 IKS AWF Warszawa 2 IKS AWF Warszawa NT
6 Start Wroctaw 1 Start Wroctaw NT
7 Kazakhstan 1 Kazakhstan NT
8 Start Katowice 1 Start Katowice NT
Konkurencja 31 Mieszane, 4 x 50m dowolny 20 pkt
2015-12-06 - 14:03 Lista zgtoszen
Class IDN. Exceptions
1 Start Biatystok 1 Start Biatystok 6:44.50
2 IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa NT
3 IKS AWF Warszawa 2 IKS AWF Warszawa NT
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